

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EAA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		15,531,727,000 15,531,727,000 12,297,336,000	
1558.EAA.994	Lokasi : KOTA SERANG Layanan Perkantoran Kanwil	1.0 Layanan		12,297,336,000	
001	Gaji dan tunjangan			7,642,705,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			7,559,692,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.020-Serang )			5,080,565,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,357,081,000	4,357,081,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	361,742,000	361,742,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	361,742,000	361,742,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.020-Serang )			79,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	67,000	67,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	6,000	6,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.020-Serang )			335,068,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 thn	287,192,000	287,192,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	23,938,000	23,938,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	23,938,000	23,938,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.020-Serang )			98,429,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 thn	84,363,000	84,363,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	7,033,000	7,033,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	7,033,000	7,033,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.020-Serang )			386,330,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	330,600,000	330,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,865,000	27,865,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,865,000	27,865,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.020-Serang )			273,644,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	233,832,000	233,832,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,906,000	19,906,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,906,000	19,906,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.020-Serang )			16,890,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	14,456,000	14,456,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,217,000	1,217,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,217,000	1,217,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-Serang ) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	292,187,000	292,187,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-Serang ) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	914,100,000	914,100,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-Serang ) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	139,200,000 11,600,000 11,600,000	139,200,000 11,600,000 11,600,000	RM
<b>B</b>	<u>Belanja Lembur</u>			83,013,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.020-Serang ) - Uang Lembur Gol. II [11 org x 3 jam x 7 kgt] - Uang Lembur Gol. III [85 org x 3 jam x 7 kgt] - Uang Lembur Gol. IV [23 org x 3 jam x 7 kgt] - Uang Makan Lembur Gol. II [11 org x 7 kgt] - Uang Makan Lembur Gol. III [85 org x 7 kgt] - Uang Makan Lembur Gol. IV [23 org x 7 kgt]	231.0 OJ 1785.0 OJ 483.0 OJ 77.0 OH 595.0 OH 161.0 OH	17,000 20,000 25,000 35,000 37,000 41,000	3,927,000 35,700,000 12,075,000 2,695,000 22,015,000 6,601,000	RM
<b>002</b>	<b>Operasional dan pemeliharaan kantor</b>			<b>4,654,631,000</b>	
<b>A</b>	<u>Kesehatan Pegawai</u>			13,443,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang ) - Obat-obatan Pegawai	1.0 Thn	13,443,000	13,443,000	RM
<b>B</b>	<u>Pakaian Dinas</u>			212,554,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Pakaian Dinas Pegawai [119 org x 2 stel] - Atribut Pakaian Dinas Pegawai - Pakaian Dinas Satpam [7 org x 1 stel] - Pramubakti [8 org x 1 stel] - Sopir [5 org x 1 stel]	238.0 stel 119.0 OP 7.0 Stel 8.0 Stel 5.0 Stel	673,000 370,000 450,000 400,000 400,000	160,174,000 44,030,000 3,150,000 3,200,000 2,000,000	RM
<b>C</b>	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			324,102,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang ) - Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat - Pemeliharaan Halaman	2664.0 m2 402.0 m2	120,000 11,000	319,680,000 4,422,000	RM
<b>D</b>	<u>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</u>			186,652,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang ) - Pemeliharaan Komputer/Laptop - Printer	156.0 Unit 92.0 unit	587,000 515,000	91,572,000 47,380,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan AC	47.0 unit	500,000	23,500,000	
	- Mesin foto copy	4.0 unit	465,000	1,860,000	
	- Genset	2.0 unit	4,000,000	8,000,000	
	- HT	2.0 unit	100,000	200,000	
	- TV	6.0 unit	500,000	3,000,000	
	- APAR	6.0 unit	300,000	1,800,000	
	- Faximile	3.0 unit	180,000	540,000	
	- Scanner	24.0 unit	200,000	4,800,000	
	- Mesin Potong	1.0 unit	1,000,000	1,000,000	
	- Jet Pump Sumur Artesis	1.0 unit	3,000,000	3,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			<i>412,310,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			35,100,000	RM
	- Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	17.0 unit	1,700,000	28,900,000	
	- Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	16.0 unit	250,000	4,000,000	
	- Pengurusan STNK mobil Penyuling BPHN	1.0 unit	2,200,000	2,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang )			377,210,000	RM
	- Roda 4	17.0 unit	18,000,000	306,000,000	
	- Roda 2	16.0 unit	2,500,000	40,000,000	
	- Mobil Penyuling BPHN	1.0 Unit	31,210,000	31,210,000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>361,800,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.020-Serang )			18,000,000	RM
	- Biaya Pos	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-Serang )			336,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bulan	28,000,000	336,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-Serang )			7,800,000	RM
	- Telepon	12.0 bulan	650,000	7,800,000	
<i>G</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1,023,070,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang )			777,414,000	RM
	- Keperluan pokok	119.0 OT	306,000	36,414,000	
	- Satpam [7 org x 13 bln]	91.0 OB	2,950,000	268,450,000	
	- Pengemudi [5 org x 13 bln]	65.0 OB	2,950,000	191,750,000	
	- Pramubakti/OB [8 org x 13 bln]	104.0 OB	2,700,000	280,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang )			245,656,000	RM
	- ATK	1.0 THN	145,656,000	145,656,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
<i>H</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>79,100,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			79,100,000	RM
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 7 kgt]	14.0 OK	3,000,000	42,000,000	
	- Transport Darat [2 org x 7 kgt]	14.0 OK	500,000	7,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 7 Kgt x 2 hr]	28.0 OH	500,000	14,000,000	
	- Penginapan [2 org x 7 kgt x 1 hari]	14.0 OH	1,000,000	14,000,000	
	- Uang Representatif [2 org x 7 kgt]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
I	<u>Penanganan COVID-19</u>			48,600,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang )			48,600,000	RM
	- Rapid Tes	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
	- Masker, Handsanitizer, dll	1.0 thn	33,600,000	33,600,000	
J	<u>Jamuan Tamu Pimpinan</u>			133,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang )			133,000,000	RM
	- Jamuan tamu	1.0 thn	120,000,000	120,000,000	
	- Plakat/Cinderamata	1.0 thn	13,000,000	13,000,000	
K	<u>Honor Operasional Satker</u>			178,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang )			178,800,000	RM
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	
	- PPK Divisi Pemasarakatan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- PPK Divisi Administrasi [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- PPK Divisi Pelayanan Hukum dan HAM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- PPK Divisi Keimigrasian [1 org x 12 bln]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Pejabat penguji SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Divisi Administrasi [2 org x 12 bln]	24.0 OB	700,000	16,800,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Divisi Yankum [3 org x 12 bln]	36.0 OB	600,000	21,600,000	
	- Bendahara pengeluaran Pembantu Divisi PAS [1 org x 12 bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Bendahara pengeluaran Pembantu Divisi Imigrasi [1 org x 12 bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Staf PPABP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor SAI [6 org x 12 bln]	72.0 ob	150,000	10,800,000	
L	<u>Sewa Operasional Perkantoran</u>			1,681,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )			1,483,200,000	RM
	- Sewa Kendaraan Eselon II	1.0 unit	160,000,000	160,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Banten) [2 unit x 1 thn]	2.0 unit	66,000,000	132,000,000	
	> sewa kendaraan divisi Imigrasi			366,000,000	
	- Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II	1.0 UB	160,000,000	160,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	2.0 UB	66,000,000	132,000,000	
	- Operasional Kendaraan Sewa Pejabat Eselon II	1.0 UT	26,000,000	26,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Operasional Kendaraan Sewa Operasional [2 unit x 1 thn]	2.0 UT	24,000,000	48,000,000	
	> Sewa Divisi Yankum (AHU)			665,200,000	
	- Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II	1.0 UB	160,000,000	160,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	3.0 UB	66,000,000	198,000,000	
	- Sewa Mesin Fotocopy [2 Unit x 12 Bulan]	24.0 UB	1,500,000	36,000,000	
	- SEWA RUANG SEKRETARIAT MPD [6 Unit x 12 Bulan]	72.0 UB	2,800,000	201,600,000	
	- Sewa Ruang Penyimpanan Arsip Fiducia [1 unit x 12 bln]	12.0 UB	5,800,000	69,600,000	
	> Sewa Divisi Pemasarakatan			160,000,000	
	- Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II	1.0 UB	160,000,000	160,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang )			198,000,000	RM
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa Es II Div. Administraasi	1.0 UT	26,000,000	26,000,000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa Operasional Divisi Administrasi [2 unnit x 1 thn]	2.0 UT	24,000,000	48,000,000	
	- BBM Kendaraan Eselon II [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 UT	26,000,000	26,000,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional [3 Unit x 1 Tahun]	3.0 UT	24,000,000	72,000,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Pejabat Eselon II [1 unit x 1 thn]	1.0 UT	26,000,000	26,000,000	
1558.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal</u>	2.0 Layanan		360,427,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
1558.EAB.952	<b>Program dan Anggaran Kanwil</b>	1.0 Layanan		237,515,000	
051	<b>Penelitian Pagu</b>			35,740,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			35,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			19,960,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- ATK	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Bahan komputer	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Snack Panitia dan peserta Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran [2 kgt x 40 org x 2 kali]	160.0 ok	19,000	3,040,000	
	- Konsumsi Makan Panitia dan peserta Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran [40 org x 2 kgt x 1 kali]	80.0 ok	54,000	4,320,000	
	- Seminar Kit [28 org x 1 pkt x 2 kgt]	56.0 Pkt	100,000	5,600,000	
	- Spanduk	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			13,580,000	RM
	- Transport luar kota tim kanwil Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran [7 org x 2 kgt]	14.0 OK	400,000	5,600,000	
	- Transport PP satker luar kota Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran [7 org x 2 kgt]	14.0 OK	200,000	2,800,000	
	- Uang Harian tim kanwil Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran [7 org x 2 kgt x 1 hari]	14.0 OH	370,000	5,180,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			2,200,000	RM
	- Transport lokal peserta PP Kegiatan Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran [11 org x 2 kgt]	22.0 OK	100,000	2,200,000	
052	<b>Penyusunan Disbursement Plan</b>			17,625,000	
A	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2022</i>			17,625,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan/Penjilidan - ATK - Bahan komputer - Konsumsi Snack Panitia dan peserta Kegiatan [40 org x 1 kgt x 2 kali] - Konsumsi Makan Panitia dan peserta Kegiatan [40 org x 1 kgt x 1 kali] - Seminar Kit	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 80.0 OK 40.0 OK 28.0 pkt	1,000,000 1,255,000 1,000,000 19,000 54,000 100,000	9,735,000 1,000,000 1,255,000 1,000,000 1,520,000 2,160,000 2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport luar kota tim kanwil kegiatan penyusunan disbursement Plan [7 org x 1 kali] - Uang Harian Transport luar kota tim kanwil kegiatan penyusunan disbursement plan [7 org x 1 kgt x 1 hari] - Transport PP satker luar kota [7 org x 1 kgt]	7.0 OK 7.0 OH 7.0 OK	400,000 370,000 200,000	6,790,000 2,800,000 2,590,000 1,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport lokal peserta PP [11 org x 1 kgt]	11.0 OK	100,000	1,100,000 1,100,000	RM
<b>053</b>	<b>Analisa Kebutuhan</b>			<b>31,420,000</b>	
A	<i>Analisa kebutuhan sarana prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			21,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - ATK - Bahan komputer - Konsumsi Snack panitia dan peserta Kegiatan [40 org x 1 kgt] - Konsumsi makan panitia dan peserta kegiatan [40 org x 1 kgt] - Spanduk	1.0 Pkt 1.0 Pkt 40.0 ok 40.0 ok 1.0 pkt	1,000,000 1,000,000 19,000 54,000 500,000	5,420,000 1,000,000 1,000,000 760,000 2,160,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - Narasumber Eksternal	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport peserta luar kota [1 org x 1 kgt x 14 UPT] - Transport Narasumber - Transport luar kota [3 org x 2 kali] - Uang harian Luar kota [3 org x 2 kgt x 1 hati]	14.0 ok 2.0 OK 6.0 OK 6.0 OH	200,000 400,000 500,000 530,000	9,780,000 2,800,000 800,000 3,000,000 3,180,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport peserta dalam kota [1 org x 1 kgt x 5 UPT] - Transport dalam kota	5.0 ok 4.0 OK	100,000 150,000	1,100,000 500,000 600,000	RM
B	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			9,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan/Penjilidan	1.0 Pkt	1,000,000	6,420,000 1,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [40 org x 1 kgt]	40.0 OK	54,000	2,160,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan	40.0 OK	19,000	760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			2,800,000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [14 org x 1 kgt]	14.0 ok	200,000	2,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			500,000	RM
	- Transport peserta dalam kota	5.0 org	100,000	500,000	
<b>054</b>	<b>Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil</b>			<b>152,730,000</b>	
<b>A</b>	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			<i>17,380,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			11,780,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Panitia dan Peserta	90.0 ok	54,000	4,860,000	
	- Konsumsi Snack Panitia dan Peserta [90 org x 1 kgt x 2 kali]	180.0 ok	19,000	3,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			4,000,000	RM
	- Honor Narasumber External	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			1,000,000	RM
	- Transport Narasumber	2.0 OK	500,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			600,000	RM
	- Transport dalam kota	4.0 org	150,000	600,000	
<b>B</b>	<i>Supervisi Rencana Strategis Satuan Kerja (UPT)</i>			<i>8,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			7,180,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan komputer	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [40 org x 1 kgt x 2 kali]	80.0 OK	19,000	1,520,000	
	- Konsumsi makan panitia dan peserta kegiatan [40 org x 1 kgt]	40.0 ok	54,000	2,160,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			1,740,000	RM
	- Transport tim unit pusat [2 org x 1 kgt]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Tim unit pusat [2 org x 1 kgt x 1 hari]	2.0 OH	370,000	740,000	
<b>C</b>	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan</i>			<i>126,430,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Anggaran</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan/Penjilidan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) > UNDANGAN ESELON I			124,230,000	RM
	- Tiket Pesawat [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Taksi [2 org x 2 kgt x 2 kali]	8.0 OK	800,000	6,400,000	
	- Penginapan [2 org x 3 hr x 2 kgt]	12.0 OH	850,000	10,200,000	
	- Uang harian [2 org x 2 kgt x 4 hr]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	> PERJALANAN KE PUSAT			15,450,000	
	- Transport [3 org x 5 kgt]	15.0 OK	500,000	7,500,000	
	- Uang Harian [3 org x 5 kgt x 1 hari]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	> RAKOR DI PUSAT			73,300,000	
	- Transport Darat [5 Org x 2 kgt]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Penginapan [5 org x 5 hari x 2 kgt]	50.0 OH	730,000	36,500,000	
	- Uang Harian [5 org x 6 hari x 2 kgt]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport Koordinasi	8.0 ok	150,000	1,200,000	RM
<b>1558.EAB.955</b>	<b>Manajemen Keuangan Kanwil</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>122,912,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan</b>			<b>116,392,000</b>	
<b>A</b>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>116,392,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan, Penjilidan, dan Laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	RM
	- Konsumsi Snack Kegiatan Rekon Wilayah [55 org x 2 hari x 2 kali x 2 kgt]	440.0 OK	19,000	8,360,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan Rekon Wilayah [55 org x 1 kali x 2 hari x 2 kgt]	220.0 OK	54,000	11,880,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - Narasumber (Eksternal)	10.0 OJ	900,000	9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) > REKON TINGKAT WILAYAH DI KANTOR WILAYAH			80,652,000	RM
	- Transport Narasumber Luar Kota [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Penginapan Narasumber Luar Kota [2 org x 1 hari x 2 kgt]	4.0 OH	718,000	2,872,000	
	- Penginapan peserta satker luar kota [2 org x 14 UPT x 1 hari x 2 kgt]	56.0 OH	500,000	28,000,000	
	- Transport Peserta luar kota [2 org x 14 UPT x 1 kali x 2 kgt]	56.0 OK	200,000	11,200,000	
	- Uang Harian Peserta luar kota [2 org x 14 UPT x 2 hari]	56.0 OH	80,000	4,480,000	
	> KE SATKER			4,620,000	
	- Transport antar kabupaten satker luar kota [2 org x 3 kali]	6.0 OK	400,000	2,400,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	> KOORDINASI KE PUSAT			8,240,000	
	- Transport [2 org x 4 kgt]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 4 kgt]	8.0 OK	530,000	4,240,000	
	> REKON KE PUSAT			19,240,000	
	- Transport darat [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang harian [2 org x 4 hari x 2 kgt]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Penginapan [2 org x 3 hari x 2 kgt]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			5,500,000	RM
	- Transport dalam Kota [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Narasumber Lokal [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Peserta dalam kota rekon wilayah [2 org x 5 UPT x 2 hari x 2 kgt]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan</b>			<b>6,520,000</b>	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			6,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,000,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan/laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			4,620,000	RM
	- Transport luar kota [2 org x 3 kali]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian luar kota [2 org x 1 hari x 3 kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			900,000	RM
	- Transport dalam kota [2 org x 3 kali]	6.0 OK	150,000	900,000	
1558.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		345,500,000	
1558.EAC.956	Lokasi : KOTA SERANG <b>Manajemen BMN Kanwil</b>	1.0 Layanan		345,500,000	
<b>051</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</b>			<b>143,900,000</b>	
A	<i>Pengelolaan BMN</i>			16,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,000,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			3,000,000	RM
	- Kelengkapan Pengamanan BMN	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			11,220,000	RM
	- Transport Ke Pusat [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 kgt]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	> RAKOR DI PUSAT			7,100,000	
	- Transport Kegiatan [2 org x 1 kgt]	2.0 Ok	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 1 kgt]	6.0 OH	530,000	3,180,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Penginapan [2 org x 2 hari x 1 kgt] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	4.0 OH	730,000	2,920,000	RM
				900,000	
B	- Transport dalam kota [2 org x 3 kali] <i>Administrasi Pengadaan Barang/Jasa</i>	6.0 Ok	150,000	900,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			96,400,000	
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa [4 org x 12 bln]	48.0 OB	680,000	32,640,000	RM
	- Staf Pendukung UKPBJ [5 org x 12 bln]	60.0 OB	700,000	42,000,000	
	> LPSE			12,600,000	
	- Penanggungjawab LPSE [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua LPSE [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Sekretaris LPSE [1 org x 12 bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota LPSE [3 org x 12 bln]	36.0 Ob	150,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			9,160,000	
	> RAKOR DI PUSAT			9,160,000	
	- Transport Kegiatan [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 4 hari]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hari x 1 kgt]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
C	<i>Monitoring dan Pelaporan BMN</i>			25,060,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,000,000	
	- Penggandaan/penjilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			21,560,000	
	- Transport ke luar kota [2 org x 14 UPT]	28.0 OK	400,000	11,200,000	
	- Uang harian luar kota [2 org x 14 UPT]	28.0 OH	370,000	10,360,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			1,500,000	
	- Transport dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
D	<i>Pengalihan dan Penghapusan BMN</i>			6,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,000,000	RM
	- Penggandaan/penjilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			4,120,000	RM
	- Transport Ke Pusat [2 org x 2 kgt]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 kgt]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			1,200,000	RM
	- Transport dalam kota [2 org x 4 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>052</b>	<b>Fasilitas Kerja New Normal</b>			<b>201,600,000</b>	
A	<i>Fasilitas Kerja New Normal</i>			201,600,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.020-Serang )</u>			181,600,000	RM
	- Uang paket data dan komunikasi Eselon II [5 org x 12 bln]	60.0 OB	400,000	24,000,000	
	- Uang paket data dan komunikasi Eselon III [9 org x 12 bln]	108.0 OB	200,000	21,600,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon IV ke bawah [40 org x 12 bln]	480.0 OB	200,000	96,000,000	
	- Pengadaan Tes SWAB Insidentil [40 org x 1 kgt]	40.0 org	1,000,000	40,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.020-Serang )</u>			20,000,000	RM
	- Pengadaan Rapid Tes Insidentil	1.0 thn	20,000,000	20,000,000	
<b>1558.EAD</b>	<b>Layanan Sarana Internal</b>	<b>28.0 unit</b>		<b>227,406,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>1558.EAD.951</b>	<b>Layanan Sarana Internal</b>	<b>28.0 unit</b>		<b>227,406,000</b>	
<b>052</b>	<b>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</b>			<b>152,649,000</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			152,649,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang )</u>			152,649,000	RM
	- Laptop	3.0 UNIT	16,399,000	49,197,000	
	- Mesin Fotocopy	1.0 UNIT	93,000,000	93,000,000	
	- Kamera Udara / Drone	1.0 UNIT	10,452,000	10,452,000	
<b>053</b>	<b>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</b>			<b>74,757,000</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			74,757,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.020-Serang )</u>			74,757,000	RM
	- Sofa set (Sice)	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Lemari Es	5.0 UNIT	3,198,000	15,990,000	
	- Dispenser	10.0 UNIT	3,076,700	30,767,000	
	- Televisi	1.0 UNIT	18,000,000	18,000,000	
<b>1558.EAE</b>	<b>Layanan Prasarana Internal</b>	<b>6.0 unit</b>		<b>1,411,000,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>1558.EAE.951</b>	<b>Prasarana Internal Kanwil</b>	<b>6.0 unit</b>		<b>1,411,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Gedung dan bangunan</b>			<b>1,411,000,000</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,411,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.020-Serang )</u>			1,411,000,000	RM
	- Rehab Rumah Dinas Type D (6 Unit)	300.0 m2	3,700,000	1,110,000,000	
	- Biaya Perencanaan	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pengelolaan kegiatan	1.0 Pkt	101,000,000	101,000,000	
	- Biaya Pengawasan Konstruksi	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
<b>1558.EAF</b>	<b>Layanan SDM</b>	<b>1617.0 orang</b>		<b>188,208,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1558.EAF.954</b>	<b>Manajemen kepegawaian Kementerian</b>	<b>1617.0 orang</b>		<b>188,208,000</b>	
<b>051</b>	<b>Administrasi Kepegawaian</b>			<b>73,518,000</b>	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			<i>15,580,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			12,580,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan/Laporan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Snack Ujian Dinas [40 org x 1 kgt x 1 hari x 2 kali	80.0 OK	19,000	1,520,000	
	- Konsumsi Makan Ujian Dinas [40 org x 1 kgt x 1 hari x 1 kali	40.0 OK	54,000	2,160,000	
	- Konsumsi Snack Penyesuaian Ijazah [35 org x 1 kgt x 1 hari x 2 kali	70.0 OK	19,000	1,330,000	
	- Konsumsi Makan Penyesuaian Ijazah [35 org x 1 kgt x 1 hari x 1 kali	35.0 OK	54,000	1,890,000	
	- Konsumsi Snack Penilaian JFT [20 org x 2 kgt x 1 hari x 2 kali	80.0 OK	19,000	1,520,000	
	- Konsumsi Makan penilaian JFT [20 org x 2 kgt x 1 hari x 1 kali	40.0 OK	54,000	2,160,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			3,000,000	RM
	- Pelaksanaan Tes	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
<i>C</i>	<i>Orientasi CPNS</i>			<i>47,658,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			42,858,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan/Laporan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [91 org x 6 hari x 1 kgt]	546.0 OK	19,000	10,374,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [91 org x 6 hari x 1 kgt]	546.0 OK	54,000	29,484,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			4,800,000	RM
	- Honorarium Tenaga Pengajar yang berasal dari external [6 hr x 4 JP]	24.0 JP	200,000	4,800,000	
<i>E</i>	<i>Pelantikan/Sumpah Jabatan</i>			<i>10,280,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,280,000	RM
	- Konsumsi Snack [30 org x 4 kgt]	120.0 OK	19,000	2,280,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			8,000,000	RM
	- Honor Rohaniawan	20.0 OK	400,000	8,000,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>114,690,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pembinaan Kepegawaian</i>			<i>33,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,950,000	RM
	- Penggandaan/penjilidan/laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack [10 org x 5 kgt]	50.0 OK	19,000	950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			28,950,000	RM
	> ANTAR SATKER			11,550,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Luar Kota [3 org x 5 kgt]	15.0 OK	400,000	6,000,000	
	- Uang harian ke satker [3 org x 5 kali]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	> KE PUSAT			17,400,000	
	- Transport Darat [2 org x 6 kali]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 4 kali x 2 hari]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Penginapan [2 org x 2 kali x 1 hari]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			2,100,000	RM
	- Transport dalam kota [2 org x 5 kali]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Koordinasi	4.0 OK	150,000	600,000	
B	<u>Bapperjakat Eselon IV dan V</u>			1,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,140,000	RM
	- Konsumsi Snack [10 org x 6 kgt]	60.0 Ok	19,000	1,140,000	
C	<u>Bina Mental Pegawai</u>			80,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			53,550,000	RM
	- Konsumsi snack Senam [119 org x 45 kali]	5355.0 OK	10,000	53,550,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			27,000,000	RM
	- Honor Instruktur Senam [2 org x 45 kali x 1 thn]	90.0 OK	300,000	27,000,000	
1558.EAH	<u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u> Lokasi : KOTA SERANG	1.0 Layanan		157,060,000	
1558.EAH.961	<b>Reformasi Birokrasi kanwil</b>	1.0 Layanan		157,060,000	
051	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			18,060,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			18,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			10,700,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 2 kgt x 1 kali]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [50 org x 2 kgt x 2 kali]	200.0 OK	19,000	3,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			6,160,000	RM
	- Transport luar kota [4 org x 2 kali]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian luar kota [4 org x 2 kali]	8.0 OK	370,000	2,960,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			1,200,000	RM
	- Transport dalam kota [4 org x 2 kali]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
052	<b>Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)</b>			105,320,000	
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			105,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			29,280,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 pkt	680,000	680,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan Kegiatan [60 org x 5 Kgt x 1 hari x 1 kali	300.0 OK	54,000	16,200,000	
	- Konsumsi Snack Kegiatan [60 org x 5 kgt x 1 hari x 2 kali	600.0 OK	19,000	11,400,000	
	<b>Belanja Jasa Profesi</b> (KPPN.020-Serang )			40,000,000	
524111	- Honor Narasumber eksternal SPIP [2 org x 4 jam x 1 kgt]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal terkait WBK/WBBM/UPP [2 org x 4 jam x 2 kgt]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honor Narasumber terkait RB [2 org x 4 jam x 2 kgt]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> (KPPN.020-Serang )			34,240,000	
524113	- Transport Luar Kota [3 org x 4 kgt]	12.0 OK	400,000	4,800,000	RM
	- Uang Harian Luar Kota [3 org x 4 kgt]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport Narasumber Luar Kota [10 org x 5 kgt]	50.0 OK	500,000	25,000,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> (KPPN.020-Serang )			1,800,000	
	- Transport dalam kota [3 org x 4 kgt]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>053</b>	<b>Pembentukan Satker WBK/WBBM</b>			<b>20,220,000</b>	
A	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			20,220,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> (KPPN.020-Serang )			6,100,000	RM
524111	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack [50 org x 1 kgt x 2 kali]	100.0 OK	19,000	1,900,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 1 kgt x 1 kali]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> (KPPN.020-Serang )			12,320,000	
524113	- Transport ke luar kota [2 org x 8 kgt]	16.0 OK	400,000	6,400,000	RM
	- Uang Harian luar kota [2 org x 8 kgt]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> (KPPN.020-Serang )			1,800,000	
	- Transport dalam kota [2 org x 6 kgt]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>054</b>	<b>Unit pemberantasan pungli dan gratifikasi</b>			<b>13,460,000</b>	
A	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			13,460,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> (KPPN.020-Serang )			6,100,000	RM
524111	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack [50 org x 1 kgt x 1 hari x 2 kali	100.0 OK	19,000	1,900,000	
	- Konsumsi Makan [50 org x 1 kgt x 1 hari x 1 kali	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> (KPPN.020-Serang )			6,160,000	
	- Transport luar kota [4 org x 2 kali]	8.0 OK	400,000	3,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian luar kota [4 org x 2 kali] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	8.0 OK	370,000	2,960,000	RM
				1,200,000	
1558.EAI	- Transport dalam kota [4 org x 2 kali] <u>Layanan Kehumasan dan Protokoler</u>	8.0 OK	150,000	1,200,000	RM
		2.0 Layanan		465,340,000	
1558.EAI.958	Lokasi : KOTA SERANG <u>Hubungan Masyarakat Kanwil</u>	1.0 Layanan		359,540,000	RM
051	<u>Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik</u>			359,540,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			359,540,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			132,500,000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan laporan	1.0 thn	3,500,000	3,500,000	RM
	- Konsumsi Snack Rapat [30 org x 20 kgt x 2 kali]	1200.0 OK	19,000	22,800,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [20 org x 15 Kgt x 1 kali]	300.0 OK	54,000	16,200,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 thn	80,000,000	80,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			137,600,000	
	- Stand Legal Expo	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	RM
	- TV Berlangganan	12.0 bln	550,000	6,600,000	
	- Iklan	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	RM
	- Press Conference	1.0 thn	36,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			83,440,000	RM
	> PENYELENGGARAAN LEGAL EXPO			21,300,000	
	- Penginapan [6 org x 2 hari]	12.0 OH	730,000	8,760,000	RM
	- Transport Petugas Legal Expo [6 org x 1 kgt]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Petugas [6 org x 3 hari x 1 kgt]	18.0 OH	530,000	9,540,000	RM
	> PENYELENGGARAAN KEHUMASAN ANTAR KABUPATEN			53,900,000	
	- Transport Luar kota [2 org x 35 kgt]	70.0 OK	400,000	28,000,000	RM
	- Uang harian luar kota [2 org x 35 kgt]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	> PENYELENGGARAAN KEHUMASAN KE PUSAT			8,240,000	RM
	- Transport [2 org x 4 kali]	8.0 ok	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 1 hari x 4 kali]	8.0 OH	530,000	4,240,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			6,000,000	
	- Transport	40.0 ok	150,000	6,000,000	RM
1558.EAI.959	<u>Keprotokoleran Kanwil</u>	1.0 Layanan		105,800,000	
051	<u>Koordinasi Keprotokoleran</u>			10,800,000	RM
A	<i>Koordinasi Keprotokoleran</i>			10,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			4,800,000	RM
	- Penggandaan/Penjiilidan/Laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi Snack [10 org x 20 kgt] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	200.0 OK	19,000	3,800,000	RM
	- Transport [2 org x 20 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Keprotokoleran</b>			<b>95,000,000</b>	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			<i>95,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			16,200,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Snack [20 org x 20 kgt x 2 kali]	800.0 OK	19,000	15,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			15,000,000	RM
	- VVIP Lounge Bandara	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )			6,000,000	RM
	- Sewa kendaraan pimpinan insidental [1 unit x 2 hari x 3 kgt]	6.0 UH	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			57,800,000	RM
	- Transport Koordinasi [2 org x 20 kgt]	40.0 OK	400,000	16,000,000	
	- Uang Harian Koordinasi [2 org x 20 kgt]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Penginapan [2 org x 3 kgt x 1 hr]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	- Transport [2 org x 3 kgt]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Tiket Pesawat [2 org x 3 kgt]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
1558.EAL	<u>Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal</u>	1.0 Laporan		79,450,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
1558.EAL.953	<b>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Program dan Kegiatan Kanwil TA 2021</b>	1.0 Laporan		<b>79,450,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</b>			<b>70,180,000</b>	
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</i>			<i>70,180,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,000,000	RM
	- Penggandaan/penjilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			64,680,000	RM
	- Transport ke UPT luar kota [6 org x 14 UPT]	84.0 OK	400,000	33,600,000	
	- Uang harian ke UPT luar Kota [6 org x 14 UPT x 1 hr]	84.0 OH	370,000	31,080,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			4,500,000	RM
	- Transport ke UPT dalam kota [6 org x 5 kgt]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<b>052</b>	<b>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</b>			<b>9,270,000</b>	
A	<i>Analisa Kinerja Program dan Kegiatan Satuan Kerja</i>			<i>9,270,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,760,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal  
 UNIT KERJA (648999) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 15,531,727,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penggandaan/Penjilida/Laporan	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	RM
	- Konsumsi Snack [10 org x 2 kgt x 2 kali]	40.0 OK	19,000	760,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			6,160,000	
524113	- Transport Luar Kota [2 org x 4 kgt]	8.0 OK	400,000	3,200,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 4 kgt x 1 hr]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			1,350,000	
	- Transport [3 org x 3 kali]	9.0 OK	150,000	1,350,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 30 November 2020

**R. Andika Dwi Prasetya**  
 NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,066,480,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,066,480,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			2,066,480,000	
5251.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	3.0 Rekomendasi Kebijakan		833,360,000	
5251.ABD.001	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi penyelesaian permasalahan kenotariatan pada Majelis Pengawas dan Majelis Kehormatan di Wilayah	3.0 Rekomendasi Kebijakan		833,360,000	
051	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MPW			158,349,000	U
A	Rekomendasi Kebijakan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPW			158,349,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )			13,575,000	PNP
	- Makan Rapat [10 ORG x 15 KGT]	150.0 OK	54,000	8,100,000	
	- Snack Rapat [10 ORG x 15 KGT]	150.0 OK	19,000	2,850,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat/Sidang [1 PKT x 15 KGT]	15.0 PKT	150,000	2,250,000	
	- Penjilidan	5.0 PKT	75,000	375,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.020-Serang )			112,200,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	850,000	71,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Staf Sekretariat [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang )			27,474,000	PNP
	- Transport Koordinasi Antara MPW Kab serang/Cilegon [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	186,000	744,000	
	- Transport Koordinasi Antara MPW Kab Lebak / Pandeglang [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Transport Koordinasi Antara MPW Kab Tangerang [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Transport Koordinasi Antara MPW Kota Tangerang [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Transport Koordinasi Antara MPW Kota Tangerang [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Koordinasi MPW [4 ORG x 5 KGT]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Transport Sidang dari Pandeglang [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	175,000	2,625,000	
	- Transport Sidang dari Kab Tangerang [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	254,000	3,810,000	
	- Transport Sidang dari Kab Serang [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	160,000	2,400,000	
	- Transport Sidang dari Kota Tangerang [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	313,000	4,695,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang )			5,100,000	PNP
	- Transport Koordinasi Antara MPW dan MPD Kota Serang [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Anggota Sidang dari Kota Serang [2 ORG x 15 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD			570,336,000	U
A	Penanganan Permasalahan Kenotariatan Pada MPD			570,336,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )			37,536,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,066,480,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Makan Rapat [12 ORG x 6 KGT x 6 MPD]	432.0 OK	54,000	23,328,000	PNP
	- Snack [12 ORG x 6 KGT x 6 MPD]	432.0 OK	19,000	8,208,000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan [1 PKT x 6 MPD]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			532,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 6 MPD]	72.0 OB	1,000,000	72,000,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN x 6 MPD]	72.0 OB	850,000	61,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN x 6 MPD]	504.0 OB	750,000	378,000,000	
- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN x 6 MD]	72.0 OB	300,000	21,600,000		
<b>053</b>	<b>Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW</b>			<b>104,675,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MKNW</i>			<i>104,675,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			13,575,000	PNP
521213	- Makan Rapat [10 ORG x 15 KGT]	150.0 OK	54,000	8,100,000	PNP
	- Snack [10 ORG x 15 KGT]	150.0 OK	19,000	2,850,000	
	- Penjilidan	5.0 PKT	75,000	375,000	
	- Penggandaan Bahan Sidang [1 PKT x 15 KGT]	15.0 PKT	150,000	2,250,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			69,600,000	
524111	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	PNP
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	500,000	42,000,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Staf Sekretariat [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	250,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			17,000,000	PNP
524113	- Transport Anggota Sidang Pandeglang [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	175,000	2,625,000	PNP
	- Transport Anggota sidang dari Kota Tangerang Selatan [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	230,000	3,450,000	
	- Transport Anggota Sidang dari Kota Tangerang [1 ORG x 15 KGT]	15.0 OK	215,000	3,225,000	
	- Transport Koordinasi Anggota MKNW Ke Pengwil INI Pusat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Uang Harian Koordinasi Anggota MKNW Ke Pengwil INI Pusat [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			4,500,000	
- Transport Anggota Sidang dari Kota Serang [2 ORG x 15 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000		
<b>5251.AEA</b>	<b>Koordinasi</b>	<b>15.0 kegiatan</b>		<b>115,370,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>5251.AEA.001</b>	<b>Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait</b>	<b>15.0 kegiatan</b>		<b>115,370,000</b>	
<b>051</b>	<b>Koordinasi dengan instansi terkait</b>			<b>56,400,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Peningkatan Manfaat Layanan AHU Melalui Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			<i>56,400,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang )			31,800,000	PNP
	- ATK Kegiatan dan ATK MPW,MKNW,MPD	1.0 PKT	31,800,000	31,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
 UNIT KERJA (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,066,480,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			24,600,000	PNP
	- Transport Luar Kota [3 ORG x 10 KGT]	30.0 OK	400,000	12,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 10 KGT]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 10 KGT]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
<b>052</b>	<b>Koordinasi dengan unit pusat</b>			<b>58,970,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Peningkatan Layanan AHU Melalui Koordinasi dengan Ditjen AHU</i>			<i>38,970,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			38,970,000	PNP
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 10 KGT]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Transport Luar Kota [3 ORG x 3 Hari x 4 KGT]	36.0 OK	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 4 KGT]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	> Rakor Pembahasan Pagu Alokasi			6,150,000	
	- Transport Darat [5 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	5.0 OH	370,000	1,850,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 4 HARI x 1 KGT]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Uang Harian Fullboard [5 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	10.0 OH	120,000	1,200,000	
<b>B</b>	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid 19</i>			<i>20,000,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.020-Serang )			20,000,000	PNP
	- Redoxon [100 TUBE x 1 THN]	100.0 OK	85,000	8,500,000	
	- hand sanitizer 60ml [100 BOTOL x 1 THN]	100.0 OK	44,250	4,425,000	
	- Sabun Cuci tangan [42 BOTOL x 1 THN]	42.0 OK	7,500	315,000	
	- Ester C (30 tablet) [52 BOX x 1 THN]	52.0 OK	130,000	6,760,000	
<b>5251.BAH</b>	<b>Pelayanan Publik Lainnya</b>	<b>6.0 layanan</b>		<b>962,730,000</b>	
----- Lokasi : KOTA SERANG					
<b>5251.BAH.001</b>	<b>Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah</b>	<b>6.0 layanan</b>		<b>962,730,000</b>	
<b>051</b>	<b>Layanan kewarganegaraan</b>			<b>24,720,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan</i>			<i>8,355,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			5,155,000	PNP
	- Makan kegiatan Pelantikan Kewarganegaraan [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	54,000	3,240,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Snack Pelantikan 30 ORG x 2 KGT [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- Penggandaan Laporan sumpah Kewarganegaraan	5.0 PKT	20,000	100,000	
	- Penjilidan Laporan sumpah	5.0 PKT	75,000	375,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			3,200,000	PNP
	- Rohaniawan Sumpah [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
<b>B</b>	<i>Layanan Kewarganegaraan</i>			<i>16,365,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,665,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,066,480,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Makan Pengkajian Kewarganegaraan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	54,000	1,620,000	PNP
	- Snack Pengkajian Kewarganegaraan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	19,000	570,000	
	- Penggandaan Laporan Pengkajian	5.0 PKT	20,000	100,000	
	- Penjilidan Laporan Pengkajian	5.0 PKT	75,000	375,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			6,900,000	
524111	- Ketua Tim Pengkaji Kewarganegaraan [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	PNP
	- Wakil Ketua Tim Pengkaji Kewarganegaraan [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Anggota Tim Pengkaji Kewarganegaraan [9 ORG x 2 KGT]	18.0 OK	300,000	5,400,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			5,600,000	
524113	- Transport Tim Pengkajian Luar Kota [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	PNP
	- Transport Luar Verifikasi Kewarganegaraan RI [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			1,200,000	
	- Transport Lokal Tim Pengkajian Kewarganegaraan [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
<b>052</b>	<b>Pelantikan PPNS</b>			<b>8,480,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelantikan PPNS</i>			8,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			4,680,000	PNP
521213	- Makan Pelantikan [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	54,000	3,240,000	PNP
	- Snack Pelantikan [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	19,000	1,140,000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KGT]	2.0 PKT	150,000	300,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			3,200,000	
524113	- Rohaniawan [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	400,000	3,200,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			600,000	
	- Transport Koordinasi Ke Kanwil Kementerian Agama Prov Banten [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	
<b>053</b>	<b>Pelantikan Notaris</b>			<b>63,600,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelantikan Notaris</i>			63,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			35,100,000	PNP
521213	- Makan Pelantikan [30 ORG x 15 KGT]	450.0 OK	54,000	24,300,000	PNP
	- Snack Pelantikan [30 ORG x 15 KGT]	450.0 OK	19,000	8,550,000	
	- Spanduk [1 PKT x 15 KGT]	15.0 PKT	150,000	2,250,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			24,000,000	
524113	- Honorarium Rohaniawan [4 ORG x 15 KGT]	60.0 OK	400,000	24,000,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			4,500,000	
	- Transport Koordinasi Ke Kanwil Kementerian Agama Prov Banten [2 ORG x 15 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,066,480,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>055</b>	<b>Migrasi data layanan AHU</b>			<b>199,230,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Migrasi Data Layanan AHU</i>			199,230,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			2,200,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OB	300,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			197,030,000	PNP
	- Digitalisasi Arsip Fidusia	1.0 PKT	197,030,000	197,030,000	
<b>056</b>	<b>Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/work shop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah</b>			<b>355,300,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Sosialisasi Layanan AHU di Wilayah</i>			355,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			84,550,000	PNP
	- Seminar kit [100 ORG x 5 KGT]	500.0 PKT	150,000	75,000,000	
	- Penjilidan Laporan Kegiatan [5 PKT x 4 KGT]	20.0 PKT	75,000	1,500,000	
	- Makan Peserta Sos Layanan Kenotariatan [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Snack Sos Layanan Kenotariatan [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	19,000	1,900,000	
	- Spanduk Sosialisasi [1 PKT x 5 KGT]	5.0 PKT	150,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			21,500,000	PNP
	- Narasumber Eksternal [2 ORG x 2 JAM x 5 KGT]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 5 KGT]	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			150,000	PNP
	- Transport Dalam Kota Narasumber Sosialisasi Layanan Kenotariatan [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	150,000	150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang )			249,100,000	PNP
	> Sosialisasi Fidusia			56,300,000	
	- Penginapan Narasumber Dari Pusat [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- Penginapan Panitia [2 PKT x 1 KGT]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport Luar Kota Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Transport Luar Kota Narasumber [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Transport Luar Kota Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Paket Meeting Peserta Fullday [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OP	300,000	30,000,000	
	> Sosialisasi Kewarganegaraan			56,300,000	
	- Penginapan Narasumber Dari Pusat [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- Penginapan Panitia [2 PKT x 1 KGT]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport Luar Kota Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OH	370,000	3,700,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
 UNIT KERJA (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,066,480,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Luar Kota Narasumber [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Transport Luar Kota Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Paket Meeting Peserta Fullday [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OP	300,000	30,000,000	
	> Sosialisasi AHU Lainnya			112,600,000	
	- Penginapan Narasumber Dari Pusat [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Penginapan Panitia [2 PKT x 2 KGT]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Transport Luar Kota Panitia [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	400,000	8,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Transport Luar Kota Narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Transport Luar Kota Moderator [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 2 KGT]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- Paket Meeting Peserta Fullday [100 ORG x 2 KGT]	200.0 OP	300,000	60,000,000	
	> Sosialisasi Kenotariatan			23,900,000	
	- Transport Luar Kota Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Transport Luar Kota Narasumber [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Transport Luar Kota Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
<b>057</b>	<b>Publikasi/pameran/helpdesk</b>			<b>311,400,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			311,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			7,200,000	PNP
	- Narasumber Talkshow Radio [2 ORG x 2 JAM x 4 KGT]	16.0 OJ	450,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			302,000,000	PNP
	- Talkshow Radio Layanan Jasa Hukum Melalui Radio Wilayah Banten [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	3,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penayangan Iklan Layanan Jasa Hukum Melalui Radio Serang [4 KALI x 120 HARI]	480.0 PKT	250,000	120,000,000	
	- Biaya Penayangan Iklan Layanan Jasa Hukum Melalui Radio Pandeglang [4 KALI x 120 HARI]	480.0 PKT	250,000	120,000,000	
	- Pameran	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Penayangan Iklan Layanan Jasa Hukum Melalui Media Cetak [1 PKT x 4 KGT]	4.0 PKT	10,000,000	40,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			1,600,000	PNP
	- Transport Narasumber Luar Kota [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			600,000	PNP
	- Transport Narasumber dalam Kota [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	
5251.BCB	<u>Perkara Hukum Lembaga</u>	1.0 Perkara		2,460,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5251.BCB.001	<b>Penanganan perkara pada kantor wilayah</b>	<b>1.0 Perkara</b>		<b>2,460,000</b>	
051	<b>Advokasi</b>			<b>2,460,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Advokasi</i>			2,460,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
 UNIT KERJA (648990) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,066,480,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang ) - Transport Luar Kota [3 ORG x 1 KGT] - Uang Harian [3 ORG x 1 KGT] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KGT]			2,460,000	PNP
		3.0 OK	400,000	1,200,000	
		3.0 OH	370,000	1,110,000	
		1.0 OH	150,000	150,000	
<b>5251.BIC</b>	<b>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga</b>	<b>6.0 Lembaga</b>		<b>152,560,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>5251.BIC.001</b>	<b>Pengawasan kenotariatan pada Majelis Pengawas di Wilayah</b>	<b>6.0 Lembaga</b>		<b>152,560,000</b>	
<b>052</b>	<b>Pengawasan kenotariatan pada MPD</b>			<b>152,560,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan Protokol Notaris Oleh MPD</i>			<i>152,560,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang ) - Transport Pemeriksaan Protokol MPD Kota Tangerang Selatan [3 ORG x 15 KGT] - Transport Pemeriksaan Protokol MPD Kab Tangerang [3 ORG x 15 KGT] - Transport Pemeriksaan Protokol MPD Kota Tangerang [1 ORG x 15 KGT] - Transport Pemeriksaan Protokol MPD Kota Cilegon [1 ORG x 8 KGT]			44,560,000	PNP
		45.0 OK	400,000	18,000,000	
		45.0 OK	400,000	18,000,000	
		15.0 OK	400,000	6,000,000	
		8.0 OK	320,000	2,560,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang ) - Transport pemeriksaan Protokol MPD kab. Pandeglang Lebak [4 ORG x 3 TIM x 5 KGT] - Transport pemeriksaan Protokol MPD Kab. Serang dan Kota Cilegon [4 ORG x 3 TIM x 5 KGT] - Transport pemeriksaan Protokol MPD Kota Serang [4 ORG x 3 TIM x 5 KGT] - Transport pemeriksaan Protokol MPD Kota Tangerang [4 ORG x 3 TIM x 15 KGT] - Transport pemeriksaan Protokol MPD Kab Tangerang [4 ORG x 3 TIM x 15 KGT] - Transport pemeriksaan Protokol MPD Kota Tangerang Selatan [4 ORG x 3 TIM x 15 KGT]			108,000,000	PNP
		60.0 OK	150,000	9,000,000	
		60.0 OK	150,000	9,000,000	
		60.0 OK	150,000	9,000,000	
		180.0 OK	150,000	27,000,000	
		180.0 OK	150,000	27,000,000	
		180.0 OK	150,000	27,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 28 Desember 2020

**R. Andika Dwi Prasetya**  
 NIP 196712171991031002



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
**UNIT KERJA** (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,223,756,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.10.BB	Program Pembentukan Regulasi			98,001,000	
5256	Penyelenggaraan Pembinaan Hukum di Wilayah			98,001,000	
5256.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		98,001,000	
5256.ABD.001	Lokasi : KOTA SERANG Rekomendasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		98,001,000	
051	Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik			23,821,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,821,000	
521211	Belanja Bahan			9,021,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Konsumsi rapat tim (makan) [20 ORG x 5 KALI]	100.0 OK	54,000	5,400,000	
	- Konsumsi rapat tim (snak) [20 ORG x 5 KALI]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Penggandaan,dokumentasi dan penjilidan laporan akhir	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Pengadaan ATK	1.0 KGT	1,621,000	1,621,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Uang Harian [20 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	20.0 OH	350,000	7,000,000	
	- Biaya transport ke Kab/Kota [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport dalam kota [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Analisa dan Evaluasi Hukum			37,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			37,900,000	
521211	Belanja Bahan			17,560,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Konsumsi Rapat panitia POKJA AEH (makan) [20 ORG x 11 KALI]	220.0 OK	54,000	11,880,000	
	- Konsumsi Rapat POKJA AEH (snak) [20 ORG x 11 KALI]	220.0 OK	15,000	3,300,000	
	- Penjilidan dan Penggandaan Laporan	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Pembelian ATK	1.0 Paket	1,880,000	1,880,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			19,440,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Honorarium anggota POKJA AEH [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	180,000	19,440,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			900,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport untuk mendukung kegiatan [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
053	Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah			36,280,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			36,280,000	
521211	Belanja Bahan			17,180,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Konsumsi Rapat Prolegda (makan) [20 ORG x 11 KALI]	220.0 OK	54,000	11,880,000	
	- Konsumsi Rapat Prolegda (snak) [20 ORG x 11 KALI]	220.0 OK	15,000	3,300,000	
	- Penjilidan dan Penggandaan Laporan	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Pembelian ATK	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
**UNIT KERJA** (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,223,756,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya transport ke Kab/Kota [4 ORG x 7 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 7 KALI]	28.0 OK 28.0 OH	300,000 350,000	18,200,000 8,400,000 9,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport untuk mendukung kegiatan [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	RM
013.10.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,125,755,000	
4841	Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah			2,125,755,000	
4841.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga</u>	5.0 Lembaga		97,293,000	
4841.BDB.001	Lokasi : KOTA SERANG <b>Fasilitasi JDIHN</b>	5.0 Lembaga		97,293,000	
051	<b>Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan JDIH</b>			54,720,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			54,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - biaya pembelian ATK - Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan akhir	1.0 PAKET 1.0 KGT	2,500,000 900,000	3,400,000 2,500,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Uang harian koordinasi [4 ORG x 1 HARI x 14 KALI] - Transport Luar kota koordinasi [4 ORG x 14 KALI] - Uang harian koordinasi ke Pusat [4 ORG x 1 HARI x 3 KALI] - Transport Luar kota koordinasi pusat [4 ORG x 3 KALI]	56.0 OH 56.0 OK 12.0 OH 12.0 OK	370,000 300,000 500,000 500,000	49,520,000 20,720,000 16,800,000 6,000,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya transport dalam rangka mendukung kegiatan [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	RM
052	<b>Peningkatan Asistensi Penggunaan Layanan Informasi</b>			42,573,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,573,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Seminar kit [40 ORG x 1 KGT] - Spanduk - Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan akhir - biaya pembelian ATK	40.0 OK 4.0 BUAH 1.0 KGT 1.0 PAKET	150,000 300,000 863,000 3,000,000	11,063,000 6,000,000 1,200,000 863,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - honor moderator [1 ORG x 1 KGT] - Honor Narasumber Luar Kanwil Setingkat Eselon III [2 ORG x 2 JAM]	1.0 OK 4.0 OJ	700,000 900,000	4,300,000 700,000 3,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	500,000	27,210,000 1,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
 UNIT KERJA (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,223,756,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Paket Fullday Peserta dan Panitia [36 ORG x 1 HARI]	36.0 OH	85,000	3,060,000	
	- transport peserta dalam kota [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [14 ORG x 1 KALI]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Transport Narasumber Daerah [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Panitia [14 ORG x 1 KALI]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Transport Moderator	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday Kegiatan [40 ORG x 1 PAKET]	40.0 OP	320,000	12,800,000	
<b>4841.BDD</b>	<b>Fasilitas dan Pembinaan Kelompok Masyarakat</b>	<b>12.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>155,000,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>4841.BDD.001</b>	<b>Fasilitas Kelompok Desa Sadar hukum</b>	<b>10.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>112,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembinaan Kelompok KADARKUM</b>			<b>66,250,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pendampingan Peserta Lomba Kadarkum Tingkat Nasional</i>			<i>66,250,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,200,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya Konsumsi rapat (makan) [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	30,000	1,350,000	
	- Biaya Konsumsi rapat (snak) [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OK	10,000	450,000	
	- Penjilidan dan Penggandaan Laporan Akhir	1.0 PAKET	700,000	700,000	
	- Biaya prlengkapan lomba [18 BUAH]	18.0 BUAH	150,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			61,050,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya Uang harian Luar kota pendamping persiapan lomba [9 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	27.0 OH	350,000	9,450,000	
	- Biaya Transport Luar kota pendamping persiapan lomba [9 ORG x 3 KALI]	27.0 OK	300,000	8,100,000	
	- Biaya Transport Luar kota pendamping lomba kadarkum tingkat nasional [9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	500,000	9,000,000	
	- Biaya uang harian Luar kota dalam rangka lomba kadarkum tingkat nasional [12 ORG x 3 HARI]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Biaya penginapan eselon II [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
	- Biaya penginapan golongan III [5 ORG x 3 HARI]	15.0 OH	700,000	10,500,000	
<b>052</b>	<b>Pembentukan dan Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah</b>			<b>45,750,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Sadar Hukum</i>			<i>45,750,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,450,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya penggandaan dan penjilidan laporan akhir	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Konsumsi Peserta dan panitia (makan) [40 ORG x 3 KGT]	120.0 KGT	35,000	4,200,000	
	- Konsumsi Peserta dan panitia (snak) [40 ORG x 3 KGT]	120.0 KGT	15,000	1,800,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	3.0 BUAH	150,000	450,000	
	- Pembelian ATK	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			27,300,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya tranSPORT koordinasi luar kota [4 ORG x 3 KALI]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Biaya uang harian koordinasi luar kota [4 ORG x 1 HARI x	12.0 OH	350,000	4,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
 UNIT KERJA (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,223,756,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	3 KALI]	12.0 OH	350,000	4,200,000	RM
	- Biaya Transport panitia pelaksanaan [10 ORG x 3 KALI]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Biaya uang harian panitia pelaksanaan [10 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9,000,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport peserta [30 ORG x 3 KALI]	90.0 OK	100,000	9,000,000	
<b>4841.BDD.002</b>	<b>Layanan Penyuluhan Hukum</b>	<b>2.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>43,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Kegiatan Penyuluhan Hukum Langsung</b>			<b>43,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu</i>			43,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,700,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya Penggandaan bahan	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan akhir	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Konsumsi Peserta dan panitia (makan) [40 ORG x 2 KGT]	80.0 KGT	35,000	2,800,000	
	- Konsumsi Peserta dan panitia (snak) [40 ORG x 2 KGT]	80.0 KGT	15,000	1,200,000	
	- Biaya pembuatan spanduk	2.0 BUAH	300,000	600,000	
	- Pembelian ATK	1.0 PKT	2,400,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8,600,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Moderator 1 ORG x 2 KGT [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Honor Narasumber setara eselon III kebawah Eksternal [2 ORG x 2 OJ x 2 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20,100,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	> Tahap persiapan			20,100,000	
	- Biaya uang harian Luar kota koordinasi Kab/Kota [3 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Biaya transport luar kota koordinasi [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	>> Tahap pelaksanaan		0	11,700,000	
	- Biaya Uang Harian petugas pelaksanaan [9 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	18.0 OH	350,000	6,300,000	
	- Transport luar kota petugas pelaksana [9 ORG x 2 KALI]	18.0 OK	300,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,600,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport lokal narasumber [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport lokal Peserta [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
<b>4841.BIC</b>	<b>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga</b>	<b>17.0 Lembaga</b>		<b>112,052,000</b>	
<b>4841.BIC.001</b>	<b>Lokasi : KOTA SERANG</b>	<b>17.0 Lembaga</b>		<b>112,052,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pemantauan dan Evaluasi Oleh Panitia Pengawas Daerah</b>			<b>112,052,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			112,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,052,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya Konsumsi rapat koordinasi dengan instansi terkait atau OBH (makan) [42 ORG x 2 KALI]	84.0 OK	50,000	4,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
 UNIT KERJA (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,223,756,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	- Biaya Konsumsi rapat koordinasi dengan instansi terkait atau OBH (snak) [42 ORG x 2 KALI] - Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan akhir - Biaya pembuatan leaflet bantuan hukum - Biaya pembelian ATK - Biaya pembelian Spanduk - Biaya pembelian Banner <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )	84.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 PAKET 20.0 PAKET	10,000 500,000 7,200,000 1,712,000 300,000 300,000	840,000 500,000 7,200,000 1,712,000 600,000 6,000,000		RM
524113	- transport tim koordinasi ke Penerima Bantuan Hukum dan OBH [3 ORG x 34 KALI] - Uang harian tim Koordinasi Penerima Bantuan Hukum dan OBH [3 ORG x 1 HARI x 34 KALI] - Transport koordinasi ke Pusat [3 ORG x 3 KALI] - Uang harian koordinasi ke Pusat [3 ORG x 1 HARI x 3 KALI] - transport peserta rapat dari OBH [20 ORG x 2 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	102.0 OK 102.0 OH 9.0 OK 9.0 OH 40.0 OK	300,000 350,000 400,000 450,000 250,000	30,600,000 35,700,000 3,600,000 4,050,000 10,000,000		RM
4841.PDE	<u>Akreditasi Lembaga</u> Lokasi : KOTA SERANG	17.0 Lembaga		100,000,000		
4841.PDE.001	<u>Kegiatan Verifikasi dan Akreditasi OBH di Wilayah Penjarangan dan Pengidentifikasi Calon Pemberi Bantuan Hukum</u> <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	17.0 Lembaga		100,000,000		U
051				36,300,000		
A				36,300,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			8,180,000		RM
	- Biaya pembelian konsumsi Rapat (Makan) [45 ORG x 1 Kali] - Biaya pembelian konsumsi Rapat (Snak) [45 ORG x 1 KALI] - Spanduk - Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan akhir	45.0 OK 45.0 OK 15.0 BUAH 1.0 PAKET	54,000 15,000 300,000 575,000	2,430,000 675,000 4,500,000 575,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			3,400,000		RM
	- Narasumber Exsternal [1 ORG x 3 JAM] - Moderator [1 ORG x 1 KGT]	3.0 OJ 1.0 OK	900,000 700,000	2,700,000 700,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			21,570,000		RM
	- Uang harian Narasumber eselon I [2 ORG x 1 KALI] - Transport Peserta Luar Kota [15 ORG x 1 KALI] - Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KALI] - Transport koordinasi [3 ORG x 7 Kali] - Uang harian koordinasi Kab/Kota [3 ORG x 1 HARI x 7 Kali]	2.0 OK 15.0 OK 2.0 OH 2.0 OK 21.0 OK 21.0 OH	400,000 300,000 700,000 400,000 300,000 370,000	800,000 4,500,000 1,400,000 800,000 6,300,000 7,770,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
**UNIT KERJA** (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.2,223,756,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			3,150,000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 1 KALI]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport Untuk mendukung kegiatan [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
<b>052</b>	<b>Verifikasi Pemberi Bantuan Hukum periode tahun 2022 s. d. 2024</b>			<b>63,700,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>63,700,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			600,000	
	- Biaya penggandaan dan penjiilidan laporan akhir	1.0 KGT	600,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			54,100,000	
	- Uang harian koordinasi [4 ORG x 1 HARI x 20 KALI]	80.0 OH	350,000	28,000,000	
	- Transport Luar kota koordinasi [4 ORG x 20 KALI]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	- Biaya penginapan panwaspus [3 ORG x 1 Hari]	3.0 OH	700,000	2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			9,000,000	
	- Biaya transport dalam rangka mendukung kegiatan [3 ORG x 20 KALI]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
<b>4841.QBA</b>	<b>Layanan Bantuan Hukum Perseorangan</b>	<b>177.0 Orang</b>		<b>1,416,000,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>4841.QBA.001</b>	<b>Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi</b>	<b>177.0 Orang</b>		<b>1,416,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa</b>			<b>1,239,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan</b>			<b>354,000,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			354,000,000	
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	177.0 KASUS	2,000,000	354,000,000	
<b>B</b>	<b>Tahap Persidangan/Putusan di Pengadilan Tingkat I</b>			<b>531,000,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			531,000,000	
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	177.0 KASUS	3,000,000	531,000,000	
<b>C</b>	<b>Tahap Persidangan/Putusan Pengadilan Tingkat Banding</b>			<b>354,000,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			354,000,000	
	- Banding	177.0 KASUS	1,000,000	177,000,000	
	- Kasasi	177.0 KASUS	1,000,000	177,000,000	
<b>052</b>	<b>Upaya Hukum Luar Biasa Peninjauan kembali</b>			<b>177,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Upaya Hukum Luar Biasa Peninjauan Kembali</b>			<b>177,000,000</b>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			177,000,000	
	- Layanan Bantuan Hukum Litigasi	177.0 KASUS	1,000,000	177,000,000	
<b>4841.QBC</b>	<b>Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat</b>	<b>23.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>245,410,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>4841.QBC.001</b>	<b>Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi</b>	<b>23.0 Kelompok Masyarakat</b>		<b>245,410,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (10) Badan Pembinaan Hukum Nasional  
 UNIT KERJA (648996) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.2,223,756,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara Diluar Pengadilan</b>			<b>224,020,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penyuluhan Hukum</i>			86,020,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			86,020,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	3,740,000	86,020,000	
B	<i>Pemberdayaan Masyarakat</i>			46,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			46,000,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	2,000,000	46,000,000	
C	<i>Penelitian Hukum</i>			57,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			57,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	2,500,000	57,500,000	
D	<i>Mediasi</i>			11,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			11,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	500,000	11,500,000	
E	<i>Negosiasi</i>			11,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			11,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	500,000	11,500,000	
F	<i>Pendampingan di luar Pengadilan</i>			11,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			11,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	500,000	11,500,000	
<b>052</b>	<b>Konseling dan Pembuatan Dokumen Hukum</b>			<b>21,390,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Konsultasi Hukum</i>			3,220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			3,220,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	140,000	3,220,000	
B	<i>Drafting Dokumen Hukum</i>			11,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			11,500,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	500,000	11,500,000	
C	<i>Investigasi Perkara</i>			6,670,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			6,670,000	RM
	- Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi [23 KGT]	23.0 KGT	290,000	6,670,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 30 Desember 2020

**R. ANDIKA DWI PRASETYA**  
 NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648997) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 199,428,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA 5248 5248.ABD	Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM			199,428,000 199,428,000 199,428,000	
5248.ABD.001	Lokasi : KOTA SERANG Kebijakan Bidang Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		199,428,000	
051	Pengkajian/Analisis Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			173,350,000	U
A	Kajian Hukum Dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			50,495,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )			18,645,000	RM
	- Souvenir untuk Informan	30.0 BUAH	100,000	3,000,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi (makan) Rapat Presentasi Proposal Kajian [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	54,000	1,890,000	
	- Konsumsi (Snack) Rapat Presentasi Proposal Kajian [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	19,000	665,000	
	- Penggandana Bahan/Laporan	8000.0 LBR	250	2,000,000	
	- Konsumsi (makan) Rapat pengolahan dan analisa data [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	54,000	3,780,000	
	- Konsumsi (snack) Rapat pengolahan dan analisa data [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	19,000	1,330,000	
	- Konsumsi (makam) Rapat Presentasi Proposal Kajian [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	54,000	1,890,000	
	- Konsumsi (snack) Rapat Presentasi Proposal Kajian [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	19,000	665,000	
	- Penjilidan Laporan	5.0 EXP	85,000	425,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang )			8,000,000	RM
	- Honorarium NarasumberPresentasi proposal kajian 1 ORG X 2 JAM X 1 KEG	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber pengolahan dan analisa data 1 ORG x 2 JAM x 2 KEG	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber presentasi Laporan Kajian 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang )			13,050,000	RM
	- Transport Petugas dalam Rangka Pengumpulan data lapangan (PP) 3 ORG X 5 Kab/Kota	15.0 OK	500,000	7,500,000	
	- Uang Harian Petugas Dalam Rangka Pengumpulan Data Lapangan 3 ORG X 5 Kab/Kota	15.0 OK	370,000	5,550,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang )			10,800,000	RM
	- Transport Lokal Dalam Rangka Koordinasi Dengan Narasumber/pakar [3 ORG x 4 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Trasport Lokal Peserta dalam Rangka presentasi proposal Kajian [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Trasport Lokal Peserta dalam Rangka presentasi Laporan Hasil Kajian [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Pengelolaan Data Dan Informasi SIPKUMHAM di Wilayah			122,855,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )			32,315,000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi rapat (makan) pembahasan data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 12 KALI]	180.0 OK	54,000	9,720,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pembahasan data dan Informasi	180.0 OK	19,000	3,420,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648997) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 199,428,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	SIPKUMHAM [15 ORG x 12 KALI]	180.0 OK	19,000	3,420,000	RM
	- Konsumsi rapat (makan) pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 12 KL]	180.0 OK	54,000	9,720,000	
	- Konsumsi rapat (snack) pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 8 KL]	120.0 OK	19,000	2,280,000	
	- Penggandaan Laporan	15000.0 LBR	250	3,750,000	
	- Penjilidan Laporan	5.0 EXP	85,000	425,000	
	<b>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.020-Serang )</b>			<b>28,800,000</b>	
522151	- Biaya Komunikasi (Pulsa Telepon / Internet) Untuk tim Pelaksana eselon 2 [2 ORG x 12 BULAN]	24.0 OK	400,000	9,600,000	RM
	- Biaya Komunikasi (Pulsa Telepon / Internet) Untuk tim Pelaksana eselon 3 ke bawah [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OK	200,000	19,200,000	
	<b>Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang )</b>			<b>12,000,000</b>	
524111	- Honorarium Narasumber/Pakar pejabat Eselon II/ Yang di Setarakan [1 ORG x 1 JAM x 12 BULAN]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang )</b>			<b>44,790,000</b>	
524113	> Verifikasi data lapangan di Kabupaten/Kota			44,790,000	RM
	- Transport dalam rangka pengumpulan data di kab/kota [3 org x 2 kab x 8 kali]	48.0 OK	400,000	19,200,000	
	- Uang harian dalam rangka pengumpulan data di kab/kota [3 org x 2 kab x 8 kali]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	>> Koordinasi dan konsultasi ke Jakarta		0	7,830,000	
	- Transport dalam Rangka Koordinasi Ke Jakarta [3 ORG x 3 Kali]	9.0 OK	500,000	4,500,000	
524113	- Uang Harian Petugas Dalam Rangka Koordinasi Ke Jakarta [3 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	9.0 OK	370,000	3,330,000	RM
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang )</b>			<b>4,950,000</b>	
052	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke instansi terkait [3 ORG x 3 KALI]	9.0 OK	150,000	1,350,000	U
	- Transport lokal dalam rangka verifikasi data dan Informasi SIPKUMHAM [3 ORG x 2 KAB x 4 kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	<b>Pengembangan Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Sosialisasi Hasil Penelitian Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah</b>			<b>26,078,000</b>	
A	<b>Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )</b>			<b>14,978,000</b>	RM
522151	- ATK dan Komputer supplies	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	RM
	- Spanduk	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Konsumsi (makan) pelaksanaan sosialisasi 59 ORG X 1 KEG	59.0 OK	54,000	3,186,000	
	- Konsumsi (snack) pelaksanaan sosialisasi 59 ORG X 1 KEG	59.0 OK	19,000	1,121,000	
	- Penggandaan bahan materi	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Seminar kit	50.0 ORG	100,000	5,000,000	
	- Penggandaan laporan	4984.0 LBR	250	1,246,000	
	- Penjilidan laporan	5.0 EXP	85,000	425,000	
	<b>Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang )</b>			<b>2,700,000</b>	
	- Honorarium Narasumber dari Instansi Lain Terkait	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013)  
**UNIT ORG** (11)  
**UNIT KERJA** (648997)  
**ALOKASI** Rp. 199,428,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia  
 KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN

KODE (1)	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
524113	- Honorarium Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	1.0 OK	700,000	700,000	RM
	- Transport lokal peserta sosialisasi	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Transport Petugas dalam Rangka Koordinasi 3 ORG x 2 KL	6.0 OK	150,000	900,000	
				8,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 28 Desember 2020

**R. ANDIKA DWI PRASETYA**  
 NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			233,984,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			233,984,000	
5255.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	3.0 Rekomendasi Kebijakan		103,233,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5255.ABD.001	Fasilitasi Proses Penilaian Kab/Kota Peduli HAM	1.0 Rekomendasi kebijakan		43,147,000	
055	Pelaksanaan Fasilitasi Proses Penilaian Kriteria Kab/Kota Peduli HAM			43,147,000	U
A	Evaluasi dan Persiapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM			14,850,000	
521211	Belanja Bahan			5,150,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
	- ATK	1.0 PKT	750,000	750,000	
	- Penggandaan Bahan/Materi	50.0 PKT	7,000	350,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	19,000	950,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,500,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Honor Narasumber Luar Instasi [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honor Moderator Instasi Luar [1 ORG x 1 HARI]	1.0 OK	700,000	700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,200,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota pergi pulang (PP) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
B	Rapat Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			14,785,000	
521211	Belanja Bahan			5,835,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Penggandaan Bahan/Materi	50.0 PKT	7,000	350,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	19,000	855,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	54,000	2,430,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,500,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honor Moderator Eksternal 1 ORG x 1 KEG	1.0 OK	700,000	700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,450,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota pergi pulang (PP) [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
C	Pemeriksaan data usulan kriteria Kab/Kota Peduli HAM			3,722,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			3,722,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	962,000	962,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Data usulan Kriteria Kab/kota Peduli HAM [10 ORG x 4 Keg]	40.0 OK	54,000	2,160,000	
D	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah tentang Kab/Kota Peduli HAM</i>			9,790,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			8,890,000	RM
	- Transport Petugas ke Kab. Pandeglang (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Lebak (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	375,000	750,000	
	- Transport Petugas ke Kota Cilegon (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Tangerang (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Transport Petugas ke Kota Tangerang (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Transport Petugas ke Kota Tangerang Selatan (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Petugas 2 ORG x 6 KAB x 1 KEG	12.0 OK	370,000	4,440,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			900,000	RM
	- Trasport Lokal dalam rangka Koordinasi [3 ORG x 2 KAB]	6.0 OK	150,000	900,000	
<b>5255.ABD.002</b>	<b>Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</b>	<b>1.0 Rekomendasi Kebijakan</b>		<b>40,936,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Wilayah</b>			<b>40,936,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Identifikasi Dugaan Pelanggaran HAM</i>			8,072,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			8,072,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	900,000	900,000	
	- Komputer Supplies	2.0 PKT	875,000	1,750,000	
	- Penggandaan Bahan Materi [1248 LBR]	1248.0 LBR	250	312,000	
	- Konsumsi rapat (Makan) [10 ORG x 7 KEG]	70.0 OK	54,000	3,780,000	
	- Konsumsi rapat (Snack) [10 ORG x 7 KEG]	70.0 OK	19,000	1,330,000	
B	<i>Tinjauan Lokasi Dugaan Pelanggaran HAM</i>			13,767,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			6,567,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	900,000	900,000	
	- Komputer Supplies	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan Bahan Materi	5.0 PKT	57,400	287,000	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait 15 ORG x 2 KEG	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait 15 ORG x 2 KEG	30.0 OK	19,000	570,000	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta audiensi 10 ORG x 3 KEG	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta audiensi 10 ORG x 3 KEG	30.0 OK	19,000	570,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			7,200,000	RM
	- Transport peserta rapat koordinasi dengan instansi terkait	20.0 OT	150,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521211	dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) 10 ORG x 2 KEG	20.0 OT	150,000	3,000,000	RM
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi kegiatan dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) 4 ORG x 7 KEG	28.0 OT	150,000	4,200,000	
	<i>Koordinasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>			7,625,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,295,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	2.0 PKT	600,000	1,200,000	
	- Konsumsi rapat (Makan) peserta rapat koordinasi yankomas di kab/kota 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	54,000	810,000	
	- Konsumsi rapat (Snack) peserta rapat koordinasi koordinasi yankomas di kab/kota 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	19,000	285,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3,080,000	
	(KPPN.020-Serang )				
524113	- Transport ke Kab/Kota 4 ORG x 1 KEG	4.0 OK	400,000	1,600,000	RM
	- Uang Harian Petugas 4 ORG x 1 HR x 1 KEG	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,250,000	
	(KPPN.020-Serang )				
D 521211	- Transport peserta rapat Kegiatan koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
	<i>Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>			6,520,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			6,520,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Komputer Suplies	2.0 PKT	800,000	1,600,000	
	- Konsumsi (makan) Rapat Penyusunan rekomendasi penanganan Dugaan Pelanggaran HAM 8 ORG x 5 KEG	40.0 OK	54,000	2,160,000	
	- Konsumsi(Snack) Rapat penyusunan Rekonendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM 8 ORG x 5 KEG	40.0 OK	19,000	760,000	
	<i>Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di wilayah</i>			2,552,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,552,000	
E 521211	(KPPN.020-Serang )				RM
	- ATK	2.0 PKT	576,000	1,152,000	
	- Komputer Suplies	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan 5 BK x 1 KEG	5.0 PKT	80,000	400,000	
	<i>Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Pelaksanaan Pos YANKOMAS</i>			2,400,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,400,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Komputer Suplies	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan 5 BK x 1 KEG	5.0 PKT	80,000	400,000	
<b>5255.ABD.003</b>	<b>Rekomendasi Analisis Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM</b>	<b>1.0 Rekomendasi Kebijakan</b>		<b>19,150,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM Kanwil</b>			<b>19,150,000</b>	
A 521211	<i>Inventarisasi dan Identifikasi Rancangan Produk Hukum Daerah</i>			2,830,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			2,230,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	2.0 PKT	750,000	1,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi rapat (Makan) 10 ORG x 1 KEG	10.0 OK	54,000	540,000	RM
	- Konsumsi rapat (Snack) 10 ORG x 1 KEG	10.0 OK	19,000	190,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			600,000	
	- Transport Lokal dalam rangka koordinasi (PP) 4 ORG x 1 KEG	4.0 OK	150,000	600,000	
<i>B</i>	<i>FGD Evaluasi Rancangan Produk hukum daerah</i>			11,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			4,490,000	RM
	- Komputer Supplies	2.0 PKT	600,000	1,200,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Penggandaan bahan/materi	40.0 PKT	10,000	400,000	
	- Konsumsi (makan) pelaksanaan kegiatan 30 ORG x 1 KEG	30.0 OK	54,000	1,620,000	
	- Konsumsi (snack) pelaksanaan kegiatan 30 ORG x 1 KEG	30.0 OK	19,000	570,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan 5 BK x 1 KEG	5.0 PKT	80,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			2,500,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honor Moderator Eksternal 1 ORG x 1 KEG	1.0 OK	700,000	700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			4,200,000	RM
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) 3 ORG x 1 KL x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport Peserta Kegiatan dalam Kab/Kota pergi pulang (PP) 25 ORG x 1 KEG	25.0 OK	150,000	3,750,000	
<i>C</i>	<i>Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk hukum daerah Kab/kota hasil FGD</i>			2,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,300,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	850,000	1,700,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	600,000	600,000	
<i>D</i>	<i>Telaahan dan Rekomendasi ke Ditjen HAM terkait Rancangan Produk hukum daerah Provinsi</i>			2,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,830,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	850,000	1,700,000	
	- Konsumsi rapat (Snack) Telaah dan Rekomendasi ke Ditjen HAM [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Konsumsi rapat (Makan) Telaah dan Rekomendasi Ke Ditjen HAM [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	54,000	540,000	
	- penggandaan dan penjiilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
5255.AEA	<u>Koordinasi</u>	2.0 kegiatan		63,440,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5255.AEA.001	<u>Koordinasi antar Lembaga</u>	2.0 kegiatan		63,440,000	
051	<u>Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah</u>			43,005,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM</i>			16,715,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			6,265,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
 UNIT KERJA (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.233,984,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Penggandaan Bahan/Materi	50.0 PKT	7,000	350,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	54,000	2,970,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	19,000	1,045,000	
	<b>Belanja Jasa Profesi</b>			<b>2,500,000</b>	
	(KPPN.020-Serang )				
524113	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
	- Honor Moderator Eksternal 1 ORG x 1 KEG	1.0 OK	700,000	700,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>			<b>7,950,000</b>	
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota pergi pulang (PP) [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
<b>B</b>	<i>Rapat Kerja Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM</i>			<b>17,400,000</b>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			<b>7,700,000</b>	RM
	(KPPN.020-Serang )				
522151	- ATK	4.0 PKT	750,000	3,000,000	RM
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Penggandaan Bahan/Materi	50.0 PKT	7,000	350,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	54,000	2,700,000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan (Snack) Rapat Kerja Pelaporan Capaian Aksi HAM [50 ORG]	50.0 OK	19,000	950,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	
	<b>Belanja Jasa Profesi</b>			<b>2,500,000</b>	
	(KPPN.020-Serang )				
524113	- Honor Narasumber Eksternal 1 ORG x 2 JAM x 1 KEG	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
	- Honor Moderator Eksternal 1 ORG x 1 KEG	1.0 OK	700,000	700,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>			<b>7,200,000</b>	
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport petugas dalam rangka koordinasi dalam kab/kota pergi pulang (PP) 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota pergi pulang (PP) 45 ORG x 1 KEG	45.0 OK	150,000	6,750,000	
<b>C</b>	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah</i>			<b>8,890,000</b>	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>			<b>8,890,000</b>	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport Petugas ke Kab. Pandeglang (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Lebak (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	375,000	750,000	
	- Transport Petugas ke Kota Cilegon (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Tangerang (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Transport Petugas ke Kota Tangerang (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Transport Petugas ke Kota Tangerang Selatan (PP) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Petugas 2 ORG x 6 KAB x 1 KEG	12.0 OK	370,000	4,440,000	
<b>052</b>	<b>Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah</b>			<b>20,435,000</b>	<b>U</b>

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM di wilayah</i>			5,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			5,425,000	RM
	- ATK	4.0 PKT	850,000	3,400,000	
	- komputer suplies	1.0 PKT	530,000	530,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (makan) 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	54,000	810,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi dan konsultasi (Snack) 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	19,000	285,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan 5 BK x 1 KEG x 1 KEG	5.0 BK	80,000	400,000	
B	<i>konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM ke Pusat</i>			15,010,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			400,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan Laporan 5 BK x 1 THN	5.0 BK	80,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			14,610,000	RM
	- Uang Representasi Eselon 2. [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Transport petugas Ke Pusat [3 ORG x 5 KALI]	15.0 OK	500,000	7,500,000	
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 6 KALI x 1 HARI]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
5255.BDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga</u>	1.0 Lembaga		56,630,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5255.BDB.001	<b>Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah</b>	1.0 Lembaga		56,630,000	
051	<b>Diseminasi P2HAM di Wilayah</b>			56,630,000	U
A	<i>Persiapan Diseminasi P2HAM</i>			6,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			6,650,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	675,000	1,350,000	
	- Komuter Supplies	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan bahan atau materi	1400.0 LBR	250	350,000	
	- Seminar KIT 25 ORG x 2 KEG	50.0 OK	75,000	3,750,000	
B	<i>Pelaksanaan Diseminasi HAM dan Penguatan P2HAM</i>			28,660,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			3,840,000	RM
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (makan) Diseminasi HAM dan Penguatan P2HAM 30 ORG x 2 KEG	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan (Snack) Diseminasi HAM dan Penguatan P2HAM 30 ORG x 2 KEG	60.0 OK	19,000	1,140,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			2,000,000	RM
	- Honor ketua panitia daerah [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor sekretaris panitia daerah [1 ORG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honor anggota panitia daerah [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			5,000,000	RM
	- Honor narasumber Eksternal [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor moderator Eksternal [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )	2.0 OJ	700,000	1,400,000	RM
	- Transport petugas kanwil dalam rangka kegiatan KE Tangerang [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Transport petugas kanwil dalam rangka kegiatan Ke Cilegon [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang harian petugas kanwil [8 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	16.0 OK	370,000	5,920,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			7,500,000	RM
	- Transport peserta kegiatan dalam kab/kota (PP) [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
C	<i>Verivikasi Diseminasi P2HAM</i>			20,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			20,920,000	RM
	- Transport Petugas Kanwil dalam Rangka kegiatan Ke Tangerang [8 ORG x 2 KEG]	16.0 OK	400,000	6,400,000	
	- Transport petugas kanwil dalam rangka kegiatan Ke Cilegon [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang harian petugas kanwil [18 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi serta Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi P2HAM</i>			400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			400,000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan 5 BK x 1 KEG	5.0 PKT	80,000	400,000	
5255.BMA	<u>Data dan Informasi Publik</u>	1.0 layanan		10,681,000	
5255.BMA.001	Lokasi : KOTA SERANG <u>Data dan Informasi Publik</u>	1.0 Layanan		10,681,000	U
051	<u>Data Pemajuan HAM</u>			10,681,000	
A	<i>Identifikasi bahan Informasi dan Dokumentasi HAM</i>			5,296,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			5,296,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	888,000	1,776,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Konsumsi (Makan) rapat identifikasi dan Dokumentasi HAM [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	54,000	2,160,000	
	- Konsumsi (Snack) rapat identifikasi dan dokumentasi Ham [10 ORG x 4 KEG]	40.0 OK	19,000	760,000	
B	<i>Pengumpulan dan Pengolahan Data</i>			2,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,775,000	RM
	- ATK	3.0 PKT	525,000	1,575,000	
	- Komputer Supplies	2.0 PKT	600,000	1,200,000	
C	<i>Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM</i>			2,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			2,610,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Konsumsi rapat (makan) penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	54,000	1,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (09) Ditjen Hak Asasi Manusia  
**UNIT KERJA** (648995) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.233,984,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi rapat (snack) penyusunan Laporan Progarm Pemajuan HAM [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	19,000	380,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5.0 BK	80,000	400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 28 Desember 2020

**R. ANDIKA DWI PRASETYA**  
 NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
**UNIT KERJA** (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.262,000,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB 5250 5250.ABD	Program Pembentukan Regulasi Penyelenggaraan Fasilitas Pembentukan Regulasi di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM			262,000,000 262,000,000 240,807,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5250.ABD.001	<b>Rekomendasi Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah</b>	<b>32.0 Rekomendasi Kebijakan</b>		<b>240,807,000</b>	
051	<b>Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah</b>			<b>206,927,000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			19,415,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			19,415,000	RM
	- ATK	12.0 PKT	1,305,000	15,660,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	3,040,000	3,040,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	715,000	715,000	
B	<i>Rapat Koordinasi dengan Instansi Terkait di Daerah</i>			20,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			3,600,000	RM
	> ) apabila dilaksanakan di hotel dalam kota			3,600,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III (Biro Hukum dan Setwan) (2 Org x 2 Jam x 1 Kl)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			17,100,000	RM
	- Biaya Transportasi Peserta Luar Kota (12 Org x 1 Kl)	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Paket Halfday Meeting Eselon III Ke Bawah (37 Org x 1 Kl)	37.0 OP	300,000	11,100,000	
	- Transport Lokal Panitia Kanwil (14 Org x 1 Kl)	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Transport Lokal Peserta Dalam Kota (6 Org x 1 Kl)	6.0 OK	150,000	900,000	
C	<i>Pelaksanaan Harmonisasi</i>			166,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			11,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (snack) (13 Org x 15 Kl)	195.0 OK	15,000	2,925,000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Raperda (makan) (13 Org x 15 Kl)	195.0 OK	45,000	8,775,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			148,212,000	RM
	> HARMONISASI PERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			148,212,000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Tangerang PP (2 Org x 20 Kl)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Tangerang PP (2 Org x 20 Kl)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Tangerang Selatan PP (2 Org x 20 Kl)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Pandeglang PP (2 Org x 11 Kl)	22.0 OK	276,000	6,072,000	
	- Biaya Transportasi ke Kabupaten Lebak PP (2 Org x 20 Kl)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Biaya Transportasi ke Kota Cilegon PP (2 Org x 20 Kl)	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang Harian ke Kabupaten Tangerang (2 Org x 1 Hr x 20 Kl)	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang (2 Org x 1 Hr x 20 Kl)	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian ke Kota Tangerang Selatan (2 Org x 1 Hr x 20 Kl)	40.0 OH	370,000	14,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.262,000,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian ke Kabupaten Pandeglang (2 Org x 1 Hr x 11 Kl)	22.0 OH	370,000	8,140,000	RM
	- Uang Harian ke Kabupaten Lebak (2 Org x 1 Hr x 20 Kl)	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Uang Harian ke Kota Cilegon (2 Org x 1 Hr x 20 Kl)	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>			6,600,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport Lokal Koordinasi Harmonisasi (2 Org x 22 Kl)	44.0 OK	150,000	6,600,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			300,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			300,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
<b>052</b>	<b>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Peraturan Daerah</b>			<b>10,940,000</b>	
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			4,340,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			4,340,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	540,000	540,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,675,000	1,675,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	2,125,000	2,125,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			6,300,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			2,700,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Konsumsi Rapat (makan)( 15 Org x 3 Kl)	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Konsumsi Rapat (snack) (15 Org x 3 Kl)	45.0 OK	15,000	675,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>			3,600,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport Lokal Koordinasi (4 Org x 6 Kl)	24.0 OK	150,000	3,600,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			300,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			300,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	
<b>054</b>	<b>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</b>			<b>10,580,000</b>	
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			4,880,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			4,880,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	1.0 PKT	1,675,000	1,675,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	2,125,000	2,125,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,080,000	1,080,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			5,400,000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			5,400,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (makan) 15 Org x 6 Kl)	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi Konsultasi (snack) 15 Org x 6 Kl)	90.0 OK	15,000	1,350,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.262,000,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	RM
<b>055</b>	<b>Perencanaan Kegiatan Fasilitasi Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</b>			<b>12,360,000</b>	
A	<i>Konsultasi Teknis</i>			12,060,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Transportasi Serang - Jakarta (3 Org x 6 Kl) - Uang Harian (3 Org x 1 Hr x 6 Kl)	18.0 OK 18.0 OH	300,000 370,000	5,400,000 6,660,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	RM
5250.ADG	<u>Standarisasi Profesi dan SDM</u>	12.0 Orang		21,193,000	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA SERANG <b>Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</b>	12.0 Orang		21,193,000	
<b>051</b>	<b>Penilaian Angka Kredit Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</b>			<b>5,904,000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			4,404,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	604,000 1,675,000 2,125,000	604,000 1,675,000 2,125,000	RM
B	<i>Penilaian Angka Kredit Perancang PUU</i>			1,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (makan) (10 Org x 2 Kl) - Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (snack) (10 Org x 2 Kl)	20.0 OK 20.0 OK	45,000 15,000	900,000 300,000	RM
C	<i>Penyusunan Laporan</i>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	RM
<b>052</b>	<b>Pendalaman Materi Perancangan Peraturan Daerah</b>			<b>15,289,000</b>	
A	<i>Persiapan</i>			4,639,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	300,000 2,134,000 2,205,000	300,000 2,134,000 2,205,000	RM
B	<i>Forum Pendalaman Materi</i>			10,350,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
**UNIT KERJA** (648994) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.262,000,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (snack) (30 Org x 1 Kl) - Konsumsi Rapat Pendalaman Materi (makan) (30 Org x 1 Kl)	30.0 OK 30.0 OK	15,000 45,000	1,800,000 450,000 1,350,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Sertifikat (30 Org X 1 Kl)	30.0 OK	15,000	450,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - Honor Narasumber dari Kemendagri dan Biro Hukum (3 Org x 2 Jam x 1 Kl)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Transportasi Narasumber Kemendagri (2 Org x 1 Kl)	2.0 OK	300,000	600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport Lokal Untuk Koordinasi (10 Org x 1 Kl)	10.0 OK	150,000	1,500,000	RM
C	<u>Penyusunan Laporan</u>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	300,000	300,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 28 Desember 2020

**R. ANDIKA DWI PRASETYA**  
 NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			786,225,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			786,225,000	
5254.AEA	Koordinasi	11.0 kegiatan		587,248,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SERANG				
5254.AEA.001	Koordinasi Pengawasan Orang Asing di Wilayah	2.0 kegiatan		102,078,000	
051	Koordinasi Tim PORA			102,078,000	U
A	Persiapan			25,728,000	
521211	Belanja Bahan			25,728,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 OK	54,000	3,240,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [30 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	90.0 OK	19,000	1,710,000	SBM
	- Penggantian dan Penjilidan [1 PAKET x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan [30 PAKET x 1 KALI x 2 KEG]	60.0 PKT	300,000	18,000,000	
	- Spanduk [1 EKS x 1 KALI x 2 KEG]	2.0 EKS	389,000	778,000	
B	Pelaksanaan			76,350,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			22,600,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	450,000	1,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	400,000	1,600,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	300,000	1,200,000	
	- Anggota [15 ORG x 4 BLN]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			39,500,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OH	350,000	8,750,000	SBM
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	800,000	20,000,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 5 KEG]	25.0 OK	400,000	10,000,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	5.0 OH	150,000	750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			12,450,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kota [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OP	330,000	9,900,000	
	- Uang Harian Halfday [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OH	85,000	2,550,000	
5254.AEA.002	Pembinaan dan Pengendalian Pelaksana Fungsi Keimigrasian di Wilayah	9.0 kegiatan		485,170,000	
051	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			253,820,000	U
A	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Program, Kegiatan dan Anggaran			117,540,000	
521211	Belanja Bahan			17,570,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penggantian dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Suplies Komputer [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 EKS x 3 KEG]	3.0 EKS	500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [30 ORG x 3 KEG x 1 KL]	90.0 OK	54,000	4,860,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [30 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	90.0 OK	19,000	1,710,000	SBM
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			12,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			83,470,000	PNP
	> Memenuhi Undangan Direktorat Jenderal Imigrasi			25,970,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BATAM [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,888,000	14,440,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Banten) [5 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	10.0 OK	446,000	4,460,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kepulauan Riau) [5 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	10.0 OK	137,000	1,370,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kepulauan Riau) [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	350,000	5,250,000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	
	> Koordinasi ke Direktorat Jenderal Imigrasi			57,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	530,000	13,250,000	SBM
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 15 KALI]	75.0 OK	400,000	30,000,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HR x 15 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 5 KEG]	15.0 OH	800,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			4,500,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 6 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan</i>			136,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			13,880,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [20 ORG x 1 Kali x 3 KEG]	60.0 OK	54,000	3,240,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60.0 OK	19,000	1,140,000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			34,200,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	300,000	21,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			83,700,000	PNP



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Memenuhi Undangan Direktorat Jenderal Imigrasi			26,200,000	
	- Tiket PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,500,000	12,500,000	
	- Taksi [5 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	20.0 OK	400,000	8,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	350,000	5,250,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	150,000	450,000	
	> Koordinasi ke Direktorat Jenderal Imigrasi			57,500,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 HR x 5 KEG]	15.0 OH	800,000	12,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	530,000	13,250,000	SBM
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 15 KALI]	75.0 OK	400,000	30,000,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HR x 15 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,500,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 6 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>			<b>231,350,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			115,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,825,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N [25 ORG x 1 Kali x 4 KEG]	100.0 OK	54,000	5,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A N T E N [25 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	75.0 OK	19,000	1,425,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			94,350,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	> Memenuhi Undangan Direktorat Jenderal Imigrasi			42,100,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	2,500,000	20,000,000	
	- Taksi [4 ORG x 1 KEG x 8 KALI]	32.0 OK	400,000	12,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	150,000	900,000	
	> Koordinasi ke Direktorat Jenderal Imigrasi			52,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	530,000	13,250,000	SBM
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	25.0 OH	700,000	17,500,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 10 KALI]	50.0 OK	400,000	20,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,500,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 6 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<b>B</b>	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			115,675,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) - ATK [1 PKT x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 4 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa B A N T E N [25 ORG x 1 Kali x 4 KEG] - Snack Rapat Biasa B A N T E N [25 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	4.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT 100.0 OK 75.0 OK	1,000,000 500,000 1,000,000 54,000 19,000	16,825,000 4,000,000 2,000,000 4,000,000 5,400,000 1,425,000	PNP    SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) > Memenuhi Undangan Direktorat Jenderal Imigrasi - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Taksi [4 ORG x 1 KEG x 8 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG] > Koordinasi ke Direktorat Jenderal Imigrasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [5 ORG x 10 KALI] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HARI x 10 KEG]	8.0 OK 32.0 OK 24.0 OH 6.0 OH 25.0 OH 25.0 OH 50.0 OK 10.0 OH	2,500,000 400,000 350,000 150,000 530,000 700,000 400,000 150,000	94,350,000 42,100,000 20,000,000 12,800,000 8,400,000 900,000 52,250,000 13,250,000 17,500,000 20,000,000 1,500,000	PNP      SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 6 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	PNP
<b>5254.BHB</b>	<b>Operasi Bidang Keamanan</b>	<b>13.0 operasi</b>		<b>198,977,000</b>	
<b>5254.BHB.U01</b>	Lokasi : KOTA SERANG <b>Penyelidikan Intelijen keimigrasian di Wilayah</b>	<b>8.0 operasi</b>		<b>31,257,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengumpulan Data dan Informasi</b>			<b>30,127,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			30,127,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak an [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	16,859,000 2,768,000	19,627,000 16,859,000 2,768,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang ) - Safe House [1 KALI x 1 KEG] - Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	3,000,000 7,500,000	10,500,000 3,000,000 7,500,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>1,130,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			1,130,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang ) - Biaya Laporan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	1,130,000	1,130,000 1,130,000	PNP

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5254.BHB.U02</b>	<b>Operasi Mandiri di Wilayah</b>	<b>3.0 operasi</b>		<b>35,793,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>34,663,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,663,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			24,163,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejak an [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	21,395,000	21,395,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )			10,500,000	PNP
	- Safe House [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	7,500,000	7,500,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1,130,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			630,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			500,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
<b>5254.BHB.U03</b>	<b>Operasi Gabungan di Wilayah</b>	<b>1.0 operasi</b>		<b>62,133,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>630,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			630,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>60,373,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,373,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang )			4,250,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan [1 OK x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan [1 OK x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan [1 OK x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan [10 OK x 1 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			45,623,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejak an [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	42,855,000	42,855,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	PNP
				10,500,000	
	- Safe House [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	U
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	7,500,000	7,500,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1,130,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			630,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			500,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
<b>5254.BHB.U04</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>1.0 operasi</b>		<b>69,794,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelidikan</b>			<b>34,448,000</b>	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,448,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			1,385,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			630,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	19,000	190,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			315,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			440,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	44,000	440,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			24,563,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejak an [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	16,259,000	16,259,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			8,500,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>35,346,000</b>	U
A	<i>Permulaan</i>			3,083,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang ) > Konsumsi Rapat Tim			315,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
				315,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			2,768,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
<i>B</i>	<i>Olah TKP</i>			7,336,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			5,536,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			1,800,000	PNP
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	1,800,000	1,800,000	
<i>C</i>	<i>Upaya Paksa</i>			12,074,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			12,074,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	3,112,000	3,112,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	1,314,000	1,314,000	
	- Biaya Operasional Pengeledahaan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,112,000	2,112,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			7,771,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			535,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			315,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	19,000	95,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
	> Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan			220,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	44,000	220,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			7,236,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Operasional Penasihat Hukum [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	1,700,000	1,700,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			3,768,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	2,768,000	2,768,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi  
 UNIT KERJA (648992) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 786,225,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 521219	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG] <i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	PNP
	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i> (KPPN.020-Serang )			1,314,000	
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	1,314,000	1,314,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 28 Desember 2020

**R. Andika Dwi Prasetya**  
 NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
**UNIT KERJA** (648993) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp.930,915,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.07.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			930,915,000	
5253	Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah			930,915,000	
5253.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi	1200.0 orang		715,075,000	
	Lokasi : KOTA SERANG				
5253.AEF.001	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual	800.0 Orang		565,485,000	
051	Melaksanakan Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual			565,485,000	U
A	Promosi dan Diseminasi Paten			315,025,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )			53,475,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,825,000	1,825,000	
	- Spanduk	5.0 PKT	150,000	750,000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 100 ORG x 5 KGT]	500.0 OP	100,000	50,000,000	
	- Penggandaan / Penjilidan Laporan	3.0 PKT	300,000	900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang )			13,500,000	PNP
	- Honor Narasumber (profesional / Dinas luar KL) [3 ORG x 2 JAM x 5 KGT]	30.0 OJ	450,000	13,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang )			48,050,000	PNP
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 5 KGT]	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Transport narasumber [3 ORG x 5 KGT]	15.0 OK	300,000	4,500,000	
	- Uang Harian Koordinasi [3 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	- Transport Panitia Kegiatan [10 ORG x 5 KGT]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Uang Harian Panitia Kegiatan [10 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	50.0 OH	370,000	18,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-Serang )			200,000,000	PNP
	- Paket meeting peserta halfday [1 PKT x 100 ORG x 5 KGT]	500.0 OP	250,000	125,000,000	
	- Transport Lokal Peserta [100 ORG x 5 KGT]	500.0 OK	150,000	75,000,000	
B	Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual Komunal			125,680,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-Serang )			17,350,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	3.0 PKT	150,000	450,000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 50 ORG x 3 KGT]	150.0 OP	100,000	15,000,000	
	- Penggandaan / Penjilidan Laporan	3.0 PKT	300,000	900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang )			8,100,000	PNP
	- Honor Narasumber (profesional / Dinas luar KL) [3 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	18.0 OJ	450,000	8,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang )			29,730,000	PNP
	- Transport narasumber [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 3 KGT]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Uang Harian Koordinasi [3 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	9.0 OH	370,000	3,330,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (648993) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.930,915,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport Panitia Kegiatan [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OK	300,000	9,000,000	PNP
	- Uang Harian Panitia Kegiatan [10 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			70,500,000	
	(KPPN.020-Serang )				
	- Penginapan narasumber [3 ORG x 1 HR x 5 KGT]	15.0 OH	700,000	10,500,000	
C 521211	- Paket Meeting peserta halfday [1 PKT x 50 ORG x 3 KGT]	150.0 OP	250,000	37,500,000	PNP
	- Transport Local Peserta [50 ORG x 3 KGT]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	<i>Workshop/Sosialisasi/Seminar Promosi dan Diseminasi Kekayaan Intelektual lainnya</i>			124,780,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			17,350,000	
	(KPPN.020-Serang )				
522151	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Spanduk	3.0 PKT	150,000	450,000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 50 ORG x 3 KGT]	150.0 OP	100,000	15,000,000	
	- Penggandaan / Penjilidan Laporan	3.0 PKT	300,000	900,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8,100,000	
524111	(KPPN.020-Serang )				PNP
	- Honor Narasumber (profesional / Dinas luar KL) [3 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	18.0 OJ	450,000	8,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			28,830,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transport narasumber [3 ORG x 3 KGT]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 3 KGT]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
	- Uang Harian Koordinasi [3 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transport Panitia Kegiatan [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Uang Harian Panitia Kegiatan [10 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			70,500,000		
5253.AEF.002	(KPPN.020-Serang )				PNP
	- Penginapan narasumber [3 ORG x 1 HR x 5 KGT]	15.0 OH	700,000	10,500,000	
	- Paket Meeting peserta halfday [1 PKT x 50 ORG x 3 KGT]	150.0 OP	250,000	37,500,000	
	- Transport Local Peserta [50 ORG x 3 KGT]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	<b>Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>	<b>400.0 Orang</b>		<b>149,590,000</b>	
051	<b>Pencegahan Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>149,590,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Edukasi/Himbauan Tentang Pencegahan Pelanggaran HKI dengan Instansi Terkait</i>			149,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			60,350,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	3.0 PKT	150,000	450,000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 100 ORG x 4 KGT]	400.0 OP	100,000	40,000,000	
	- Konsumsi [100 ORG x 4 KGT]	400.0 OK	30,000	12,000,000	
	- Konsumsi Snack [100 ORG x 4 KGT]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
- Penggandaan / Penjilidan Laporan	3.0 PKT	300,000	900,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	PNP
	(KPPN.020-Serang )				



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (648993) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.930,915,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber (profesional / Dinas luar KL) [3 ORG x 2 JAM x 4 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )	24.0 OJ	450,000	10,800,000	PNP
	- Transport narasumber [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian Koordinasi [3 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport Panitia Kegiatan [10 ORG x 4 KGT]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Uang Harian Panitia Kegiatan [10 ORG x 1 HARI x 4 KGT]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			40,000,000	PNP
	- Transport Peserta Kegiatan [100 ORG x 4 KGT]	400.0 OK	100,000	40,000,000	
<b>5253.BAH</b>	<b><u>Pelayanan Publik Lainnya</u></b>	<b>126.0 layanan</b>		<b>36,200,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>5253.BAH.001</b>	<b><u>Pelayanan Kekayaan Intelektual di Wilayah</u></b>	<b>126.0 layanan</b>		<b>36,200,000</b>	
<b>051</b>	<b><u>Penyelesaian Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</u></b>			<b>36,200,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Menyelesaikan Penerimaan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			6,720,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			6,720,000	PNP
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	560,000	6,720,000	
<b>B</b>	<i>Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual</i>			16,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			16,080,000	PNP
	- Transport Koordinasi [4 ORG x 6 KGT]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian Koordinasi [4 ORG x 1 HARI x 6 KGT]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
<b>C</b>	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			13,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			13,400,000	PNP
	- Transport Koordinasi [4 ORG x 5 KGT]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Uang Harian Koordinasi [4 ORG x 1 HARI x 5 KGT]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
<b>5253.BKB</b>	<b><u>Pemantauan produk</u></b>	<b>2.0 laporan</b>		<b>179,640,000</b>	
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>5253.BKB.001</b>	<b><u>Penegakan Hukum Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah</u></b>	<b>2.0 Laporan</b>		<b>179,640,000</b>	
<b>051</b>	<b><u>Pengawasan Bidang Kekayaan Intelektual di Wilayah</u></b>			<b>176,960,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Kerjasama Pemantauan/Pengawasan di Bidang Kekayaan Intelektual dengan Instansi Terkait</i>			174,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			32,350,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	3.0 PKT	150,000	450,000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 100 ORG x 3 KGT]	300.0 OP	100,000	30,000,000	
	- Penggandaan / Penjilidan Laporan	3.0 PKT	300,000	900,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (07) Ditjen Kekayaan Intelektual  
 UNIT KERJA (648993) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp.930,915,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang ) - Honor Narasumber (profesional / Dinas luar KL) [3 ORG x 2 JAM x 3 KGT]	18.0 OJ	450,000	8,100,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport narasumber [3 ORG x 3 KGT] - Transport Koordinasi [3 ORG x 3 KGT] - Uang Harian Koordinasi [3 ORG x 1 HARI x 3 KGT] - Transport Panitia Kegiatan [10 ORG x 3 KGT] - Uang Harian Panitia Kegiatan [10 ORG x 1 HARI x 3 KGT]	9.0 OK 9.0 OK 9.0 OH 30.0 OK 30.0 OH	300,000 300,000 370,000 300,000 370,000	28,830,000 2,700,000 2,700,000 3,330,000 9,000,000 11,100,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang ) - Paket Meeting halfday [100 ORG x 1 HARI x 3 KGT] - Transport Peserta Kegiatan [100 ORG x 3 KGT]	300.0 OK 300.0 OK	250,000 100,000	105,000,000 75,000,000 30,000,000	PNP
B	<i>Pemantauan/Pengawasan Kekayaan Intelektual lainnya</i>			2,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport Koordinasi [4 ORG x 1 KGT] - Uang Harian Koordinasi [4 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	4.0 OK 4.0 OH	300,000 370,000	2,680,000 1,200,000 1,480,000	PNP
<b>052</b>	<b>Pendampingan Penanganan Aduan/Pelanggaran Kekayaan Intelektual di Wilayah</b>			<b>2,680,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Koordinasi Penanganan Aduan/Pelanggaran/Penyelesaian Sengketa Kekayaan Intelektual</i>			2,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang ) - Transport Koordinasi [4 ORG x 1 KGT] - Uang Harian Koordinasi [4 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	4.0 OK 4.0 OH	300,000 370,000	2,680,000 1,200,000 1,480,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 1 Desember 2020

**R. ANDIKA DWI PRASETYA**

NIP 196712171991031002

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (648991) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 1,126,980,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,126,980,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,126,980,000	
5252.AEA	Koordinasi	10.0 kegiatan		343,770,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SERANG				
<b>5252.AEA.001</b>	<b>Pembinaan dan Pengendalian Pelaksanaan Fungsi</b>	10.0 kegiatan		<b>343,770,000</b>	
<b>051</b>	<b>Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI</b>			<b>68,650,000</b>	U
A	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			68,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			11,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan/Spanduk	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Meeting Kit [70 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	70.0 OK	100,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			10,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Luar Kemenkumham [6 Org x 2 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			6,900,000	RM
	- Transpot Dalam Kota [46 Org x 1 Hari x 1 Keg]	46.0 OH	150,000	6,900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			39,950,000	RM
	- Uang Harian Fullday Peserta [70 Org x 1 Hari x 1 Keg]	70.0 OH	85,000	5,950,000	
	- Transpot Peserta Luar Kota [24 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	250,000	6,000,000	
	- Fullday Meeting [70 Org x 1 Pkt x 1 Keg]	70.0 OK	400,000	28,000,000	
<b>052</b>	<b>Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan</b>			<b>104,825,000</b>	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			104,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			13,575,000	RM
	- Makan Rapat Panitia [25 ORG x 1 Kali x 1 Keg]	25.0 OK	54,000	1,350,000	
	- Snack Rapat Persiapan [25 Org x 1 Kali x 1 Keg]	25.0 OK	19,000	475,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Meeting Kit [55 Org x 1 Keg]	55.0 Org	150,000	8,250,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			10,800,000	RM
	- Honorarium Narsum Luar Instansi [6 ORG x 2 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			3,450,000	RM
	- Transpot Peserta Dalam Kota [23 Org x 1 Hari x 1 KEG]	23.0 OK	150,000	3,450,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			77,000,000	RM
	> NARASUMBER			77,000,000	
	- Transpot Narsum Unit Pusat [3 Org x 1 Kali x 1 Keg]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Biaya Penginapan Unit Pusat [3 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	2,000,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (648991) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 1,126,980,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PESERTA		0	69,500,000	
	- Transpot Peserta Luar Kota [12 Org x 1 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian Full Board [35 Org x 3 Hari x 1 Keg]	105.0 OH	100,000	10,500,000	
	- Fullboard Peserta [35 Org x 2 Hari x 1 Keg]	70.0 OH	800,000	56,000,000	
<b>053</b>	<b>Koordinasi Teknis Pemasarakatan</b>			<b>33,600,000</b>	U
A	<i>Koordinasi Teknis Pemasarakatan</i>			33,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			33,600,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	48.0 OH	300,000	14,400,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transpot [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
<b>054</b>	<b>Pameran Hasil Karya Narapidana</b>			<b>32,695,000</b>	U
A	<i>Pameran Hasil Karya Narapidana</i>			32,695,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			380,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Snack Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KEG]	20.0 ORG	19,000	380,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Pengiriman Barang Pameran	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			500,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK <u>Belanja</u>	1.0 PKT	500,000	500,000	
522141	<u>Sewa</u> (KPPN.020-Serang )			17,615,000	RM
	- Sewa Kendaraan dan Stand	1.0 PKT	17,615,000	17,615,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,200,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transpot [4 Org x 1 Hari x 2 KEG]	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian Petugas [4 Org x 4 Hari x 2 Keg]	32.0 OH	300,000	9,600,000	
<b>055</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi</b>			<b>104,000,000</b>	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			104,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transpot [10 Org x 1 Kali x 12 Keg]	120.0 OK	250,000	30,000,000	
	- Uang Harian [10 Org x 1 Hari x 12 Keg]	120.0 OH	300,000	36,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			33,000,000	RM
	(KPPN.020-Serang )				
	- Transpot Lokal [10 ORG x 12 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 Jam [10 Org x 1 Kali x 10 Keg]	100.0 OH	150,000	15,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasarakatan  
**UNIT KERJA** (648991) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 1,126,980,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5252.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi ----- Lokasi : KOTA SERANG	68.0 orang		566,170,000	
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	68.0 orang		566,170,000	
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			532,710,000	U
A	SOSIALISASI TEKNIS PEMASYARAKATAN			426,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			147,920,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	
	- Snack Rapat Persiapan [20 Org x 1 Kali x 4 Keg]	80.0 OK	19,000	1,520,000	
	- Meeting Kit [50 Org x 4 KEG]	200.0 Org	150,000	30,000,000	
	- ATK	4.0 PKT	2,500,000	10,000,000	
	- Makan Kegiatan [50 ORG x 7 KALI x 4 KEG]	1400.0 OK	54,000	75,600,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORG x 6 KALI x 4 KEG]	1200.0 OK	19,000	22,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			28,800,000	RM
	- Honorarium Narsum Luar Instansi [4 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			246,000,000	RM
	> NARASUMBER			246,000,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transpot Narasumber Unit Pusat [3 Org x 1 Kali x 4 Keg]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	>> PESERTA		0	228,000,000	
	- Uang Harian [30 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	360.0 OH	100,000	36,000,000	
	- Biaya Penginapan [30 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	240.0 OH	700,000	168,000,000	
	- Transpot Peserta Luar Kota [24 ORG x 4 KEG]	96.0 OK	250,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			3,600,000	RM
	- Transpot Peserta Dalam Kota [6 ORG x 1 Kali x 4 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas PAS			106,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			10,950,000	RM
	- Makan [75 Org x 2 Kali x 1 Keg]	150.0 OK	54,000	8,100,000	
	- Snack [75 Org x 2 Kali]	150.0 OK	19,000	2,850,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			35,000,000	RM
	- Seragam Tactical [70 Org x 1 Stel x 1 Keg]	70.0 Stel	500,000	35,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang )			18,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Instruktur [10 Org x 2 Jam x 1 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			41,540,000	RM
	- Transpot Peserta Luar Kota [67 Org x 1 Kali x 1 Keg]	67.0 OK	250,000	16,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (05) Ditjen Pemasyarakatan  
**UNIT KERJA** (648991) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
**ALOKASI** Rp. 1,126,980,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian Peserta Luar Kota [67 Org x 1 Hari x 1 Keg] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	67.0 OK	370,000	24,790,000	RM
				900,000	
<b>052</b>	<b>Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi</b>			<b>33,460,000</b>	U
<b>A</b>	<i>Unit Layanan Pemasyarakatan di Wilayah</i>			<i>33,460,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			15,760,000	RM
	- Makan [20 Org x 6 Keg]	120.0 OK	54,000	6,480,000	
	- Snack [20 Org x 6 Keg]	120.0 OK	19,000	2,280,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Banner/Spanduk	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			15,900,000	RM
	- Transpot Petugas [3 Org x 6 Keg]	18.0 OK	250,000	4,500,000	
	- Uang Harian Petugas [3 Org x 6 Keg]	18.0 OH	300,000	5,400,000	
	- Penginapan [2 Org x 3 Keg]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			1,800,000	RM
	- Transpot Petugas [3 Org x 4 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>5252.BHB</b>	<b>Operasi Bidang Keamanan</b>	<b>12.0 operasi</b>		<b>217,040,000</b>	
	Lokasi : KOTA TANGERANG				
<b>5252.BHB.001</b>	<b>Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan</b>	12.0 operasi		<b>217,040,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pengendalian UPT Pemasyarakatan</b>			<b>146,020,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			<i>53,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			8,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Bahan Pelaksana Kegiatan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang )			35,750,000	RM
	- Transpot [5 Org x 1 Hari x 13 Keg]	65.0 OK	250,000	16,250,000	
	- Uang Harian [5 Org x 1 Hari x 13 Keg]	65.0 OH	300,000	19,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )			9,750,000	RM
	- Transpot [5 Org x 13 Keg]	65.0 ORG	150,000	9,750,000	
<b>B</b>	<i>Pengembangan Aplikasi Manajemen Pengendalian dan Ketertiban Divisi PAS Banten ( SIKAMPAS )</i>			<i>92,520,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			18,520,000	RM
	- Makan Rapat [20 Org x 12 Keg]	240.0 OK	54,000	12,960,000	
	- Snack Rapat [20 Org x 12 Keg]	240.0 OK	19,000	4,560,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan  
 UNIT KERJA (648991) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANTEN  
 ALOKASI Rp. 1,126,980,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	- ATK <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.020-Serang )	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
				40,000,000	RM
522141	- Jasa Konsultan Pengembangan Aplikasi 2 Versi ( Web dan Android ) <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang )	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
				25,000,000	RM
524113	- Hosting, Domain, Maintenance, SSL, Backup dan Setting Server <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang )	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
				9,000,000	RM
	- Transpot [5 Org x 12 Keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
<b>052</b>	<b>Pemindahan WBP</b>			<b>40,000,000</b>	U
A	<i>Pemindahan WBP</i>			40,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			40,000,000	RM
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	
<b>053</b>	<b>Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban</b>			<b>31,020,000</b>	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			31,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang )			3,420,000	RM
	- Snack Rapat [30 Org x 1 Kali x 6 Keg]	180.0 OK	19,000	3,420,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang )			27,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jam x 6 Keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Kegiatan Pembinaan /Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [5 Org x 1 Kali x 4 Keg]	20.0 OK	300,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Serang, 11 Oktober 2020

Kepala Kantor Wilayah

  
**R. ANDIKA DWI PRASETYA**  
 NIP. 19671217 199103 1 002